

KOMENDA WYREMONTOWANA

Modernizacja siedziby KPP pochłonęła ponad 260 tysięcy złotych

OSTRZESZÓW



str. 3

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

TWOJ PULS tygodnia

wtorek
10 listopada 2009 r.
cena 1.90 zł.
(w tym 7% VAT)
nr 44
(376)
ISSN 1644-0498
INDEKS 372188
e-mail: twojpuls@data.pl
www.pulstygodnia.pl

REKLAMA

Zapraszamy do sklepów z odzieżą katalogową

bon prix

ATRAKCYJNE CENY!!!

QUELLE. SPODNIE JUŻ OD 25 ZŁ

OTTO

FIRMOWE LEVI'S OD 100 ZŁ

Ostrzeszów, ul. Sportowa

(przy szkole Drzewnej)

Wieruszów, ul. Warszawska 99 (przy szpitalu)

Syców, ul. Szkolna 5 (była ul. Parkowa)

KĘPNO



str. 8

NAPAD NA KOLEKTURĘ

Zamaskowany mężczyzna sterroryzował pracownicę LOTTO

REKLAMA

OKNA
PCV • ALUMINIUM
DRZWI

producent w systemie **VEKA**

63-500 Ostrzeszów ul. Powstańców WLKP 10
tel. 62/730 01 36
63-600 Kępno ul. Świerczewskiego 3
tel. 62/782 11 48

www.okbud.pl

GŁUSZYNA

80 tysięcy z dymem

str. 5

REKLAMA

POLCOPPER

SKUP ZŁOMU

NAJWYŻSZE CENY W REGIONIE

Ostrzeszów
ul. Sikorskiego 74a
tel. 662 764 327

ZAPEWNIAMY ODBIÓR WŁASNYM TRANSPORTEM

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY

WIELKA PROMOCJA

PEŁNA OFERTA do 6 MIESIĘCY W PREZENCIE!



CYFROWY POLSAT



Świat Najlepszych Telewizji

Zapraszamy do Autoryzowanego Punktu Sprzedaży

HOLINEX ELECTRONIC

Kępno, ul. Warszawska 28, tel. (62) 782 47 00

www.cyfrowypolsat.pl

JUŻ ZA TYDZIEŃ NIE PRZEGAP RUSZA NASZ

ŚWIĄTECZNY KONKURS Z NAGRODAMI



OSTRZESZÓW Samorządowcy chcą, aby mieszkańcy naszych powiatów zostali objęci systemem telemedycyny

ZWIĘKSZYĆ SZANSE NA PRZEŻYCIE



Wiele wskazuje na to, że już za kilka miesięcy mieszkańcy powiatu ostrzeszowskiego, jak i całej Południowej Wielkopolski, będą mogli korzystać z dobrodziejstwa, jakim jest telemedycyna. System ten sprawdza się w kardiologii, ale i podczas urazów wielonarządowych oraz przy wymianie danych. Po jego wprowadzeniu śmiertelność w ostrych zespołach wieńcowych spada o 30 procent.

Telemedycyna to system umożliwiający rozpoznanie, monitorowanie i zarządzanie leczeniem w stanach zagrożenia życia przy użyciu systemów umożliwiających profesjonalną ocenę stanu pacjenta i dostęp informacji o nim, bez względu na miejsce pobytu.

System ten funkcjonuje już w 43 regionach w kraju, z jego dobrodziejstwa chce też skorzystać 7 powiatów Południowej Wielkopolski, wśród nich ostrzeszowski i kępiński. Z tego też powodu w miniony wtorek do Ostrzeszowa zjechali starostowie zainteresowanych powiatów: ostrowskiego, kaliskiego, krotoszyńskiego, kępińskiego, pleszewskiego i jarocińskiego. Obecny był też m.in. dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Waldemar Grzegorek, wicedyrektor kaliskiego szpitala Włodzimierz Szewczyk oraz Andrzej Kosik z warszawskiej firmy Medtronic, która jest dystrybutorem systemu.

LICZY SIĘ KAŻDA GODZINA

Dziś jest tak: - Kiedy pacjent zgłasza ból w klatce piersiowej, przyjeżdża pogotowie i zawozi go do najbliższego szpitala, bo tak jest skonstruowany system ratownictwa w Polsce - tłumaczył Andrzej Kosik.

A jak mogłoby być? - Biorąc pod uwagę, że w najbliższym szpitalu nie ma możliwości pomocy takiemu pacjentowi i zawożenie go tam jest tylko stratą czasu, zespół ratowniczy już w domu pacjenta może dokonać stosownego badania i niemal natychmiast przesać to badanie do pracowni kardiologii inwazyjnej (najbliższa taka pracownia jest w kaliskim szpitalu). Kiedy na komputerze lekarza dyżurnego te same

ni pojawi się wykonane badanie, dochodzi do niemalże natychmiastowej telefonicznej konsultacji specjalistycznej i podjęcia decyzji odnośnie dalszych działań. - Czy wieść pacjenta do najbliższego szpitala, czy też bezpośrednio do szpitala w Kaliszu - tłumaczy Kosik. - Bazując na doświadczeniach z innych regionów, czas jaki można w ten sposób zaoszczędzić wynosi od 45 minut do 2 godzin. To bardzo dużo w przypadku świeżego zawału. Czasami to jest kwestia życia lub śmierci, a na pewno kalectwa kardiologicznego

Doktor Kosik przekonywał samorządowców, że telemedycyna jest skuteczną metodą walki z opóźnieniami w ostrych zapaleniach wieńcowych. System ten sprawdza się w kardiologii, ale i podczas urazów wielonarządowych oraz przy wymianie danych. Po jego wprowadzeniu śmiertelność w ostrych zespołach wieńcowych spada o 30%. Każde zaoszczędzone pół godziny powoduje spadek śmiertelności o 15% a wprowadzenie systemu pozwoli skrócić czas od pierwszego kontaktu medycznego do drzwi pracowni hemodynamiki nawet o połowę.

NIBY DUŻO, ALE ZA JAKĄ CENĘ

Najlepszym rozwiązaniem byłoby oczywiście zamontowanie takiego systemu w każdej karetkce, jednak to wiąże się z niebagatelnymi kosztami. Z symulacji finansowej przygotowanej przez firmę Medtronic wynika, że stacja odbiorcza Lifenet z oprogramowaniem, która miałaby stacjonować w Kaliszu, kosztuje 80 tysięcy złotych.

- Szpital w Kaliszu kadrowo jest do tego przygotowany - zapewniano.

Na nowy defibrylator Lifepak 12 do karetki każdy powiat musiałby przeznaczyć 42.500 złotych. Są też potrzebne akcesoria transmisyjne (karta i telefon) za 2.650 złotych oraz up grade defibrylator kosztujący 6 tysięcy złotych.

- W tej chwili w Polsce na 1400 karetek - wyliczał Kosik. - 800 ma już taki sprzęt, który może być wykorzystany dla systemu. To jest redukcja kosztów, w tych przypadkach nie trzeba bowiem już wydawać tych 42 tysięcy na nowy defibrylator.

Okazuje się, że w tej szczególnej sytuacji jest właśnie Ostrzeszów. Karetki, jakimi dysponuje firma Ratownictwo Medyczne Wawrzyniak

PIENIĄDZE MUSZĄ SIĘ ZNALEZĆ

Samorządowcy nie mieli wątpliwości: system Lifenet powinien funkcjonować w każdym powiecie. Tylko te pieniądze. Nie oznacza to jednak, że nic się w tej sprawie nie da zrobić. Samorządowcy zamierzają potrząsnąć własnymi kieszeniami, chcą też „wychodzić” jakieś środki w Urzędzie Marszałkowskim.

- W tym celu chcemy podjąć odpowiednie uchwały, aby przekazać stosowne kwoty na zakup takiego urządzenia - mówi starosta Lech Janicki. - W sytuacji gdyby pan marszałek zechciał sam taką operację zakupu dokonać to byłibyśmy bardzo wdzięczni.

7 powiatów miałyby się więc złożyć na zakup stacji odbiorczej, później każdy wyposażony w odpowiedni sprzęt karetki, które zostaną włączone do systemu.

Jest nadzieja, że system zacząłby działać na naszym terenie w pierwszym kwartale 2010 r.

RED



W samo południe wybuchł pożar PALIŁA SIĘ STODOŁA

Prawdopodobnie zaproszenie ognia było przyczyną pożaru stodoły, do jakiego doszło w minioną środę w Grabowie.

Ogień pojawił się w samo południe. W palącej się stodołę znajdowały się 2 tony siana oraz kombajn. - Dyspozytor wysłał na miejsce zdarzenia, aż 7 wozów gaśniczych, ponieważ w pobliżu znajdował się dworzec PKS, co potęgowało zagrożenie - mówi asp. sztab. Zbigniew Gołdyn, rzecznik PSP w Ostrzeszowie. - Na szczęście po dotarciu na

miejsce okazało się, że pali się połowa stodoły i ogień w miarę szybko udało się opanować.

W akcji uczestniczyło 32 strażaków (JR-G w Ostrzeszowie oraz OSP Grabów, Kraszewice, Bukownica, Marszałki i Dębice).

Nie wiadomo jeszcze, co było przyczyną powstania pożaru. Wiele wskazuje na to, że mogło to być zaproszenie ognia.

- Prąd tam nie dochodzi, nie było też burzy, więc najprawdopodobniej było to zaproszenie

ognia przez osobę nieustaloną - dodaje rzecznik. - Ta stodoła była niebezpieczna, bramy do niej były pootwierane, każdy mógł tam wejść. Z rozmów dowiedzieliśmy się, że przebywało tam dużo osób, w okresie letnim nawet nocowały. Niedaleko jest szkoła, więc kręcił się tam też uczniowie.

Spaleniu uległa więźba dachowa, pokrycie dachu z dachówką oraz dwie tony słomy. Powstałe straty wyceniono na ponad 30 tysięcy zł. **MON**

Rusza VI edycja konkursu CZŁOWIEK ROKU POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

Od dziś, na drukowanych co tydzień na naszych łamach kuponach będziecie mogli Państwo zgłaszać kandydatów do tytułów: Manager Roku, Pedagog Roku i Samorządowiec Roku.

Nazwiska zgłaszanych przez Państwa kandydatów będziemy zamieszczać w kolejności odwzajemniającej liczbę oddanych na nich głosów. Laureaci Złotych Trójek (w każdej kategorii trzy pierwsze osoby, któ-

re w dniu zakończenia plebiscytu będą miały największą liczbę głosów) zostaną zarekomendowani Kapitulie Konkursu, która w tajnym głosowaniu wyłoni laureatów tytułów: Manager, Pedagog i Samorządowiec 2009 Roku.

Przypominamy: jeden kupon to jeden głos. Kandydatów mogą zgłaszać czytelnicy, jak również stowarzyszenia, organizacje, samorządy czy instytucje. Zapraszamy.

CZŁOWIEK ROKU POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

**Tytuł Człowieka Roku 2009
Powiatu Ostrzeszowskiego w kategorii:**

(manager roku, pedagog roku, samorządowiec roku)

proponuję przyznać Pani/Panu:

Uzasadnienie:

Imię i nazwisko oraz dokładny adres zgłaszającego:

UWAGA: Zgłoszenia przyjmujemy tylko na oryginalnych kuponach. Jeden kupon, to jeden głos. Kupon należy przesyłać na adres: Twój Puls Tygodnia, ul. Piekary 6, 63-500 Ostrzeszów. Ostateczny termin nadsyłania kuponów: 15.02.2010 r.



KRONIKA POLICYJNA



NIETRZEŹWI NA DROGACH

NIEDŹWIEDŹ 3 bm. w Niedźwiedziu policjanci zatrzymali do kontroli kierującego rowerem P.C. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał ponad 2 promile alkoholu.

TURZE 3 listopada w miejscowości Turze w ręce policji wpadł jadący na rowerze Z.K. Okazało się, że mężczyzna jest pijany, w wydychanym powietrzu miał ponad półtora promila alkoholu.

WRZOSY 3 listopada we Wrzosach (gm. Doruchów) zatrzymano pijanego cyklistę. Badanie alkotestem wykazało u K.Sz. ponad 2 promile alkoholu.

NIE ZACHOWAŁ ODSTĘPU

OSTRZESZÓW 5 listopada na ul. Zamkowej w Ostrzeszowie kierujący ciężarowym renault P. W. (mieszkaniec powiatu gnieźnieńskiego) nie zachował bezpiecznego odstępu i uderzył w tył poprzedzającego go fiata stilo.

CORSA W CORSE

KRASZEWICE 5 listopada w Kraszewicach kierująca oplem corsą K.W. nie zachowała bezpiecznej odległości i uderzyła w tył corsy, kierowca której rozpoczął właśnie manewr skrętu. Sprawcy i poszkodowany przewieziono do szpitala.

POTRAFIŁ 18-LATKĘ

MAKOSZYCE 5 listopada w Makoszycach kierujący volkswagenem passatem 18-letni P. W. (mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego) nie dostosował prędkości jazdy do warunków panujących na drodze w wyniku czego potrafił 18-letnią mieszkankę Makoszyce. Poszkodowaną przewieziono do ostrzeszowskiego szpitala. **MON**

Odwiedź nas w internecie
www.pulstygodnia.pl

REKLAMA

Zakończono istotny etap modernizacji komendy policji NIE TYLKO SCHODY

Modernizacja budynku Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie trwała ponad dwa miesiące i pochłonęła 262.500 zł. W miniony piątek miało więc miejsce uroczyste przecięcie wstęgi.

Młodszy insp. Dariusz Bieniek, komendant powiatowy policji dziękował wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji inwestycji: Komendzie Wojewódzkiej, władzom samorządowym, Stowarzyszeniu „Bezpieczny Powiat” i jego darczyńcom oraz wykonawcom. Przypomniał, że choć pierwotnie zabezpieczone były środki jedynie na remont klatki schodowej (z uwagi na zbyt duże nachylenie schodów trzeba było klatkę rozbudować, stare drewniane schody zastąpiły betonowe, położono też tynki żywiczne), udało się jednak „przy okazji” wyremontować kilka pomieszczeń.

- Stało się tak tylko i wyłącznie dzięki cennemu wsparciu finansowemu - wyznał Bieniek - Nie chcę tutaj wymieniać personalnie, kto i ile. Te pieniądze zostały prze-



kazane na konto stowarzyszenia. Wszystkim bardzo, bardzo serdecznie dziękuję.

Ze środków tych udało się m.in. wygospodarować dodatkową szatnię dla pań (w KPP pracuje obecnie ... funkcjonariuszek). - Na nieścieżenie kolegów policjantów, którzy są bardzo zawiedzeni, że nie ma już szatni koedukacyjnej - żartował Bieniek. Wyremontowano też jedno pomieszczenie dla

policjantów ruchu drogowego, duże pomieszczenie biurowe i korytarz.

Modernizacja komendy to jeden z priorytetów, jakie postawił sobie Dariusz Bieniek, kiedy 3 lata temu obejmował funkcję komendanta ostrzeszowskiej policji. Wcześniej - w kwietniu 2008 r. - gruntownie zmodernizowany został również budynek Komisariatu Policji w Grabowie.

- Tyle się udało zrobić, a co będzie dalej... - tłumaczył w kulturalnych rozmowach Bieniek. Komendant nie ukrywał, że istnieje konieczność odnowienia zewnętrznej elewacji budynku. Kilkanaście minut wcześniej mówili też o tym między sobą wchodzący do budynku burmistrz Stanisław Wabnic i wiceburmistrz Mariusz Wittek. Może więc wspólnymi siłami? **JUR**

NIESAMOWITY KONKURS wiedzy o zdrowiu!



Konkurs trwa
do końca roku 2009.
Szczegóły w aptece.



Każdy u nas wygrywa!

Do wygrania
wiele atrakcyjnych nagród:

- żelazka • miksery kuchenne • zegary ściennie • czajniki elektryczne
- ciśnieniomierze nadgarstkowe • 20 bonów towarowych o wartości 20 zł do zrealizowania w naszej aptece • i inne

Apteka Przyjazna, Ostrzeszów, ul. Gorgolewskiego 3

Szczęśliwa 102-latka

GRABÓW



2 listopada pani Teodora Jagużna z Grabowa świętowała 102 rocznicę urodzin. Z tej niecodziennej okazji władze samorządowe miasta i gminy

Grabów nad Prosną odwiedziły Jubilatkę w domu i złożyły serdeczne życzenia i gratulacje, życząc zdrowia i pogody ducha na kolejne lata.

Pani Teodora Jagużna urodziła się i mieszka w Grabowie. Wychowała 8 dzieci, doczekała się też 15 wnucząt, 22 prawnucząt i 1

praprawnuka. Jak na swój wiek, cieszy się dobrym zdrowiem oraz bystrością umysłu.

RED

KRASZEWICE Wyróżnienie dla nauczycieli Otrzymali Nagrody Kuratora



Małgorzata Warszawska i Dawid Sobieraj - nauczyciele Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków odebrali w tym roku nagrodę Wielkopolskiego Kuratora Oświaty.

Małgorzata Warszawska jest nauczycielem miejscowej szkoły od 2001 roku. W jej pracy edukacyjnej na uwagę zasługuje m.in. współprzygotowanie młodzieży do konkursu „Serce do Serca” (wyjazd do Chin), przygotowywanie młodzieży do konkursów przedmiotowych na różnych etapach oraz organizowanie

różnych uroczystości szkolnych (nadanie imienia, nadanie sztandaru szkole).

Dawid Sobieraj prace w kraszewickim gimnazjum rozpoczął w 2004 r. Jego największym sukcesem było współprzygotowanie do konkursu „Serce do Serca” oraz przygotowanie uczennicy Agnieszki Studziańskiej do Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy o Igrzyskach Olimpijskich, gdzie zajęła I miejsce. Z powodzeniem przygotował także uczniów na mistrzostwa wielkopolski oraz makroregionu w lekkoatletyce. MAT

PULS PRZEDSZKOLA

O ŚWIĘCIE NIEPODLEGŁOŚCI

- rozmawialiśmy w dzieci z Przedszkola nr 5 w Ostrzeszowie



Julia Kantecka, 6 lat

- Niepodległość to chyba takie coś, jak ktoś jest wolny i może robić, co chce. Tylko, że nie może palić papierosów, bo potem by tak brzydko śmierdział i co wtedy? Bić się chyba też tej osobie wolnej nie można, bo wtedy przyjechałaby policja. Polska też kiedyś była w więzieniu, źli ludzie nas zamknęli. Nikt nie mógł robić tego, co chciał, tylko wszystko trzeba było robić tak jak inni. No i przyszedł taki jeden pan albo pani, byli tacy silni, że tych złych ludzi przepędzili. Ja tych złych ludzi, co kiedyś Polskę więzili to nie widziałam, bo mnie jeszcze wtedy na świecie nie było. No i jak właśnie tą wolność ci ludzie wywalczyli, to my mamy takie święto niepodległe.



Kalina Kawaler, 6 lat

- To święto to mi się z niczym nie kojarzy, nie wiem, co to może być. To chyba musiało być bardzo dawno, bo ja o tym nic nie wiem. Babcią z dziadkiem mogliby coś o tym powiedzieć i ja się nawet kiedyś o to pytałam, ale ja już zapomniałam. Tak mi się wydaje, że im się wtedy, przed tą niepodległością lepiej żyło, bo dziadek jest teraz chory i tak już nie za bardzo. Bo jak była ta niepodległość to potem była wolność, a wolność jest wtedy jak człowiek cieszy się życiem. Piłsudski? Nie wiem, kto to jest, ale to mi się tak kojarzy z takim sławnym piosenkarzem. Nie wiem jak on ma na imię, bo ja mam wszystko w komputerze, ale on śpiewał o zlu, on walczył ze swoim złem, z tym którego nie mógł pokonać.



Wiktor Haziak, 6 lat

- Jak ktoś jest podległy, to znaczy, że musi kogoś słuchać, tylko kogo to ja nie wiem. A jak ktoś jest niepodległy, to jest wtedy taki wolny i nie musi nic nikomu mówić. Nie wiem, kto był kiedyś więziony, ale tego się kiedyś dowiem w szkole, jak już będę duży, bo teraz to ja jestem w młodszej szkole. Ja się urodziłem już po tym wszystkim, po tej niepodległości i tak za bardzo to ja nic o tym wszystkim nie wiem. Tylko coś chyba słyszałem, że jak jest to święto to się wtedy nie idzie do szkoły, a do pracy to się chyba idzie, bo pieniądze trzeba zarabiać. Ja to pewnie będę siedział wtedy u kogoś, kto już nie pracuje, dostaje na przykład pieniądze za nic, bo reszta ludzi to musi iść do pracy, tak musi być.



Oliwia Skrobacz, 6 lat

- Jak jest ta niepodległość to się idzie do kościoła, modli się, wieczorem można iść na cmentarz. A na grobach żołnierzy i innych wielkich ludzi kładzie się znicze, bo właśnie oni i Bóg pomogli odzyskać niepodległość. Nasi dziadkowie też walczyli, na przykład moja babcia, bo ona żyła wtedy jak była wojna. Ona mi tylko raz opowiedziała, jak musiała szybko uciekać i pomagać żołnierzom. A mój pradziadek to był jeźdźcą i woził końmi innych i akurat jego postrzelili i babcia szybko pobięła i mu pomogła. W tym wszystkim to pomagał Bóg, on mówił każdemu, co ma robić, gdzie ma iść, żeby wszystko się udało.



Tymon Duszara, 6 lat

- Ja sobie tak myślę, że Polska odzyskała niepodległość jakoś przed I wojną światową. W to święto idziemy na cmentarz i modlimy się na grobie innych ludzi. Później to była jeszcze druga taka wojna, ale trzeciej już nie będzie, bo to byłoby niedobre. A i na tym święcie to jeszcze dziękujemy żołnierzom, bo jakby nie wygrali, to byśmy musieli robić to, co inni, z którymi przegraliśmy. Jakby na przykład przegrali z Anglią to musieliśmy mówić po angielsku, a jakbyśmy przegrali z Niemcami to mówilibyśmy po niemiecku. Ale dobrze, że nie będzie trzeciej wojny, bo teraz każdy ma kałasznikowa i nikogo by nie można było pokonać. Wszystko byłoby wtedy możliwe.

UCIEKAŁ PRZED POLICJĄ

MIKSTAT

W minioną sobotę na ul. Kaliskiej w Mikstacie kierujący mercedesem nie zatrzymał się

do kontroli drogowej. Po krótkim pościgu policjanci zatrzymali go na terenie jednej z prywatnych posesji, a że wyculi od niego charakterystyczną

woń – pobrano mu krew do badań na zawartość alkoholu. Ponadto okazało się, że mężczyzna kierował autem pomimo wydanego przez sąd zakazu poruszania się wszelkimi pojazdami mechanicznymi. MON

REKLAMA

oferuje

bezpłatne doradztwo

w zakresie:

- możliwości współfinansowania projektu ze środków EFS
- przygotowania projektu kwalifikującego się do dofinansowania z EFS
- przygotowania wniosku o dofinansowanie z EFS
- wdrażania projektu współfinansowanego ze środków EFS

Kontakt z doradcami:
ROEFS w Kaliszu, ul. Częstochowska 25, pokój 28
tel.: 62 757 03 63
e-mail: kalisz@warp.org.pl

KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

BANKOŚĆ
WIELKOPOLSKIEGO
REGIONU I URZĄD PRACY W POZNANIU

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

MIKSTAT Tradycji stało się zadość: więcej było gardłowania niż debatowania KTO, CO I JAK ODBIERA?

WIECZNE GARDŁOWANIE

Mieliśmy cichą nadzieję, że wraz ze zmianą przewodniczącego skończy się „wolna amerykanka”, jaka do tej pory panowała podczas obrad mikstackiej rady. Tak się jednak nie stało. - Głośniej mówić! - krzyknął do radnego Sławomira Kmiecika, sekretarza poprzednich obrad, przysłuchujący się obradom Paweł Jański, który - jak zauważyliśmy - notorycznie, głośnymi i często niewybrednymi komentarzami „okrasza” obrady i aż dziw bierze, że taki styl bycia jest tolerowany przez przewodniczącego rady. - Trzeba nauczyć się mówić wyraźnie, a nie do ściany - instruował.

ORLIK NA STADIONIE

Burmistrz Bogdan Małecki poinformował radnych, że mikstacki wniosek o dofinansowanie budowy wielofunkcyjnego boiska „Orlik” (zaplanowanej na 2010 r.) znajduje się na liście Urzędu Marszałkowskiego. - Ten „Orlik” miałby być zlokalizowany na istniejącym stadionem z zachowa-

Paweł Jański (na zdjęciu z prawej) tradycyjnie instruował i komentował, radna Bąk oskarżała burmistrza, że postępuje wbrew prawu, a Stanisław Roguszny sugerował, że firma DPV Service, która postanowiła pomóc w zainstalowaniu luminacji kościoła polskokatolickiego w Kołtowie ma w tym jakiś interes. - Bo za darmo nic się nie robi - przekonywał. - O ile mi wiadomo, to jest jakiś interes i są oczekiwania tej firmy. Ja to odbieram w ten sposób.



niem pewnych urządzeń - tłumaczył.

CZYJ INTERES?

Prawdziwą burzę wywołał natomiast pomysł, aby zewnętrzne oświetlenie kościoła polskokatolickiego w Kołtowie podłączyć do finanso-

wanego przez samorząd gminnego oświetlenia. Firma DPV Service, zarządzająca dawną kopalnią w Mikstacie Pustkowie, zaproponowała, że pokryje związane z tym koszty.

- Dziwię się, że pan od razu tej informacji nie powie-

dział, przecież tyle żeśmy to na komisjach „wałkowali”, a teraz od razu się pieniądze znalazły - zwrócił się do burmistrza radny Stanisław Roguszny.

- Nie nasze pieniądze - odparł burmistrz.

- No i właśnie to jest nasz

kłopot- ripostował Roguszny. - Bo za darmo nic się nie robi. O ile mi wiadomo, to jest jakiś interes i są oczekiwania tej firmy. Ja to odbieram w ten sposób.

CO MA HITLER DO OŚWIETLENIA?

- Jaka jest podstawa prawa podłączenia do sieci miejskiej kościoła polskokatolickiego? - dopytywał radny Krzysztof Rainer. - Generalnie nawet nie chodzi o kościół polskokatolicki a o każdy kościół, o każdą instytucję, która nie jest w naszym władaniu. Proszę mi pokazać artykuł ustawy o finansach publicznych, który pana upoważnia do tego.

- Są to obiekty, które mają ogromne znaczenie, jeżeli chodzi o architekturę. Są tak potraktowane w wielu, wielu jednostkach w Polsce - tłumaczył burmistrz.

- Że Hitler mordował to nie znaczy, że mamy robić to samo - odparł Rainer.

MOJA WINA

Radna Lidia Bąk pytała burmistrza, czy prawdą jest, że zezwolił, aby ulicą Polną w Mikstacie Pustkowie (stoi tam znak zakazu-

jący poruszania się aut ważących więcej niż 8 ton) wjechała z kopalni wielotonowa cysterna.

- Tak, jednorazowo wyraziłem zgodę - przyznał Małecki. Przypomniał równocześnie, że drogę tą wybudowała przecież kiedyś kopalnia, a następnie przekazała ją gminie, a ta (zapewne w dowód wdzięczności) postawiła na niej znak ograniczający do 8 ton. - Wiem na dzień dzisiejszy, że nie powinienem takiej zgody wydać - przyznał burmistrz. - Najwyżej sąd mnie ukarze i zapłacę za to.

- Panie burmistrzu to jak pan postępuje? - pytała Bąk. - Wbrew sądowi, wbrew ludziom, wbrew prawu?

TAK I NIE DLA PODATKÓW

Radni nie zgodzili się na podniesienie podatku od nieruchomości o 1,5%, natomiast wyrazili zgodę na 2% wzrost podatku od środków transportowych. Podjęli też decyzję o przekazaniu 18.082 zł na adaptację pomieszczeń na pracownię tomograficzną w ostrzeszowskim szpitalu.

MON

REKLAMA

Nadchodzi **wielka wygrana!**

6 33 51 74 169 355

Założ lokatę SGB **Ponad 600 nagród**

Jak wejść do gry?
Założ 6-miesięczną lokatę SGB w Banku Spółdzielczym lub GBW SA i zagraj o Mercedesa klasy C oraz o ponad 600 innych nagród!
Wystarczy tylko 500 złotych, aby przyłączyć się do gry i wziąć udział w losowaniu nagród! Masz czas do 21 grudnia 2009 roku.

www.rbs.lututow.pl

Czas Fiata. Wyrzedaż rocznika 2009.



Fiat Panda
rabat do 4 000 zł

Fiat Bravo
rabat do 6 000 zł

Fiat Grande Punto
rabat do 6 000 zł

Fiat wyrzedził czas! Już teraz stworzył nową ofertę:

- rabaty do 20 000 zł
- kredyt „Tyle procent, na ile lat”
- leasing 103%



Sprawdź ofertę Fiata Van.



Szczegóły w salonie.

www.fiat.pl

Nowy Dealer: TRANS-POZ S.A.

62-800 Kalisz, ul. Wrocławska 89
tel. (0-62) 768 70 41

TRANS-POZ S.A.

Zdjęcia modeli są jedynie ilustracją. Oferty dotyczą wybranych modeli i wersji z rocznika produkcji 2009. Oferty nie podlegają łączeniu. Całkowity koszt leasingu 103% (kalkulacja dla leasingu na okres 36 miesięcy, czynsz początkowy 20%, wartość rezydualna 1%). RRSO 8,25% (kalkulacja dla kredytu na okres 48 miesięcy, wpłata własna 10%, ubezpieczenie spłaty kredytu w opcji Promo i opłata przygotowawcza 5% wartości kredytu, finansowane w kredycie). Maksymalny okres kredytowania do 8 lat.

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie
ZAPRASZAMY

CZAJKÓW tel. 62 731 10 03
KRASZEWICE tel. 62 731 20 07

GRABÓW N/PROSNA tel. 62 730 50 73
MIKSTAT tel. 62 731 92 13

ZAPRASZAMY DO SALONU FIRMOWEGO
W CHOJĘCINIE PN-PT 10-18, SOB. 9-13

www.chojmex.pl

CHOJMEX
FABRYKA MEBLI

2535⁰⁰
sypialnia **CLAUDIA**



4400⁰⁰
ELEGANT 3-2-1



1935⁰⁰
sypialnia **MALENA**



2000⁰⁰
3+1+1: **MAJORKA**



1100⁰⁰
STÓL SXII (mali)
szer. 90(100)x200(250/300)



760⁰⁰
STÓL SXVI
szer. 100(90)x150(210)



1720⁰⁰
narożnik **NET**



510⁰⁰
wersalka **FINKA**



190⁰⁰
krzesło **R-44**



200⁰⁰
krzesło **R-35**



510⁰⁰
wersalka **PICO**



SUPER CENA

91 Rocznicza Odzyskania
Niepodległości

11 LISTOPADA 2009

**PROGRAM OBCHODÓW
W OSTRZESZÓWIE**
11 LISTOPADA 2009 r. (Środa)
godz. 10.30 Uroczysta akademія
z okolicznościową zapłoną artystyczną
w wykonaniu uczniów Gimnazjum nr 2 w Ostrzeszowie

Kinoteatr
Ostrzeszowska Centrum Kultury
godz. 12.00 Msza Św. w intencji Ojczyzny
/ Kościół Chrystusa Króla /

po Mszy św. przemarsz na cmentarz,
złożenie wiązanek kwiatów i wieńców
przy pomniku Powstańców Wilkp.

Przebieg ulicami: Zastawna, Kaliska, Sierakowicka, Kołłątaj,
Rynek, Sikorskiego, Krzywoustego

SERDECZNE ZAPRASZAMY
SPOŁECZYSTWO, POKRYTY SZTANDAROWIE,
OWIANKACI, SPOŁECZNO - POLITYCZNI,
DO WZJĘCIA UDZIAŁU W UROCZYSTOŚCIACH

PRZYMYSŁ W WYWIĘSZENIE
FLAG PAŃSTWOWYCH ORGANIZATORY

**TO JEST
MIEJSCE
NA TWOJĄ
REKLAMĘ**

Zadzwoń: tel. 732-05-50

PRODUKCJA OKIEN I DRZWI Z DREWNA I PCV

Oferujemy:
- okna i drzwi z drewna i PCV
- drzwi wewnętrzne z drewna i MDF
- okna dachowe
- parapety - drewno, PCV, aluminium
- rolety zewnętrzne aluminium
- rolety wewnętrzne materiałowe
- żaluzje pionowe i poziome
- moskitiery i inne

Raty!!!

63-642 Perzów 50, tel. 062/ 78 11 158, 0601 560 447

**PRODUCENT OKIEN PCV
• DRZWI
• OKNA INWENTARSKIE**

REJAN

MYJE 7e
63-500 OSTRZESZÓW
tel./fax 062 732-01-41
kom. 692 095 372

ZAKŁAD STOLARSKI

OFERUJE: ROMEX

- meble na wymiar, komody, biurka
- kuchnie, meble pokojowe, stoły
- zabudowę wnęk
- wyposażenie sklepów, lady, regały

**Rabat 15%
na wszystkie
meble**

POMIAR + PROJEKT GRATIS!

Tel. 697-290-663
Roman Wiśniewski, 63-500 Ostrzeszów, Pl. Borek 7/3

meble GAWIN

0 RABATY! - PYTAJ W SKLEPIE
Ostrzeszów, ul. Kaliska 18, tel. 62 730 15 51

godziny otwarcia:
pn-pt 10,00-18,00
sob. 9,00-13,00

**nowość!
CONNECT**

**kuchnia
ARGENTO
od 999zł**

**szafa
OLIWIA II
1 499zł**

**NATA
od
1 649zł**

segmenty kuchni w całości

**dl 240 cm
wys. 235 cm**

**NOWOŚĆ!
ZABUDOWA WNEK**

DOWÓZ MEBLI GRATIS! **PROMOCJA TRWA DO WYCZERPIANIA ZAPASÓW**

**KRONIKA
POLICYJNA****UDERZYŁ W CIĘŻARÓWKĘ**

PIASKI 4 listopada na krajowej „jedenaście” w Piaskach kierujący daewoo mieszkaniec gm. Łęka Opatowska nie dostosował prędkości jazdy do warunków panujących na drodze i najechał na tył poprzedzającej go ciężarowej scani. Sprawcę zdarzenia ukarano mandatem karnym.

NAJECHAŁA NA SKODĘ

MROCZEN 4 listopada w Mroczeniu jadąca fiatem 24-letnia mieszkanka gm. Baranów nie zachowała należytych środków ostrożności i najechała na tył prawidłowo jadącej skody, kierowanej przez mieszkankę województwa mazowieckiego.

TOYOTĄ W AUDI

BARANÓW 4 listopada w Baranowie kierujący toyotą 59-letni mieszkaniec Kępna nie zachował należytych środków ostrożności i najechał na tył prawidłowo jadącego audi, którym kierował mieszkaniec gm. Rychtal. Sprawcę kolizji ukarano mandatem karnym.

NIE ZACHOWAŁ ODLEGŁOŚCI

KEPNO 4 listopada na ul. Osińskiej w Kępnie jadący volkswagenem polo 28-letni mieszkaniec Kępna nie zachował bezpiecznej odległości i zderzył się z prawidłowo jadącym fiatem, kierowanym przez 46-letniego mieszkańca gm. Baranów.

ZJECHAŁ NA LEWĄ STRONĘ

ŁĘKA OPATOWSKA W minioną sobotę w Łęce Opatowskiej kierujący opłem 59-letni mieszkaniec Kępna na prostym odcinku drogi z nieustalanej przyczyny zjechał na lewą stronę jezdni doprowadzając do zderzenia z jadącym z przeciwka volkswagenem, kierowanym przez mieszkankę Łęki Opatowskiej.

UDERZYŁ W AUTOBUS

KEPNO 7 listopada na al. Marcinkowskiego w Kępnie jadący toyotą 82-letni mieszkaniec Łubnic nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu doprowadzając tym samym do zderzenia z prawidłowo jadącym autobusem, kierowanym przez mieszkankę Bralina. Sprawcę kolizji ukarano mandatem karnym.

WPADŁA POD OPLA

SŁUPIA POD KĘPNEM W minioną niedzielę w Słupie pod Kępnem 31-letnia mieszkanka gm. Perzów wtargnęła na jezdnię w niedozwolonym miejscu wpadając tym samym wprost pod nadjeżdżającego opla, kierowanego przez mieszkankę Złotorii. Kobieta z ogólnymi potłuczeniami i wstrząsem mózgu przewieziono do kępińskiego szpitala.

NIETRZEŹWI NA DROGACH

KEPNO 5 listopada na ul. Osińskiej w Kępnie dzielnicowi zatrzymali do rutynowej kontroli drogowej 27-letniego rowerzystę - obywatela Mongolii. Badanie alko-testem wykazało u niego 1,65 promila alkoholu.

NOWA WIEŚ KSIĄŻĘCA 5 listopada w Nowej Wsi Książęcej w ręce policji wpadł kolejny amator jazdy na „podwójnym gazie” - kierujący rowerem 40-letni mężczyzna. W wydechnym powietrzu miał ponad 0,5 promila alkoholu. **MON**

UOKiK zarzucił Wodociągom Kępińskim praktyki monopolistyczne

**UMOWY MUSZĄ BYĆ
ZMIENIONE**

Brak lub ograniczenie odpowiedzialności za nie-należyte wykonanie zobowiązania - to przykłady praktyk stosowanych przez Wodociągi Kępińskie, które zostały zakwestionowane przez Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów. Prezes Urzędu uznała, że spółka nadużyła pozycji monopolisty i zobowiązała ją do zmiany praktyki.

Zgodnie z prawem, przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest zobowiązane naprawić szkodę spowodowaną przerwami w świadczeniu usług, jeżeli wynika ona z okoliczności, za które ponosi odpowiedzialność (np. z powodu braku wody na ujęciu spowodowanego nieodpowiednią konserwacją lub eksploatacją urządzeń wchodzących w skład tych ujęć). Tymczasem postanowienie stosowane przez Wodociągi Kępińskie pozwalały na uniknięcie odpowiedzialności

w każdym przypadku, nawet wtedy, gdy przerwy lub awarie wynikały z przyczyn, za które odpowiadała spółka - mówi Agnieszka Majchrzak z Departamentu Współpracy z Zagranicą i Komunikacji Społecznej UOKiK.

Prezes UOKiK uznała, że Wodociągi Kępińskie narzuciły odbiorcom usług uciążliwe i przynoszące nieuzasadnione korzyści spółce na ujęciu oraz przetrwanie w wodę i odprowadzanie ścieków. Zakwestionowała m.in. zapis, w myśl którego Wodociągi nie ponoszą odpowiedzialności odszkodowawczej za przerwę w świadczeniu usług spowodowane brakiem wody na ujęciu oraz przerwami w zasilaniu energetycznym urządzeń wodociągowych.

To nie wszystko, zmieniony też musi być zapis, że w przypadku awarii wodomierza ilość pobranej wody ustala się na podstawie średniego zużycia wody w okresie 6 miesięcy przed stwierdzeniem nieprawidłowości (teraz będzie to średnia z 3 miesięcy). Gdy nie będzie to możliwe - bra-

ne będzie pod uwagę średnie zużycie wody w analogicznym okresie ubiegłego roku lub iloczyn średniomiesięcznego zużycia wody w roku ubiegłym i liczby miesięcy nieprawidłowości działania wodomierza. Obecnie było bowiem tak, że w takim przypadku brano pod uwagę średnie zużycie wody w roku ubiegłym i liczbę miesięcy nieprawidłowości wodomierza. Dotychczas usługobiorca zobowiązany był do zapłaty za wodę i ścieki w terminie 14 dni od daty wystawienia rachunku. Teraz termin ten będzie liczony od chwili jego dostarczenia.

Kolejny zarzut dotyczył zapisu, który zobowiązywał usługodawcę do obniżenia należności (w razie dostarczenia wody o pogorszonej bądź złej jakości oraz o ciśnieniu niższym od określonego warunkami technicznymi) o 10% za wodę dostarczaną w okresie trwania zakłócenia, określonej proporcjonalnie do okresu rozliczenia.

Zapis ten zostanie z umów wykreślony. Zdaniem UOKiK usługodawca nie może bo-

Mirosław Grygier
prezes Wodociągów
Kępińskich



Te, punkty, które zostały zastrzeżone, m y ś m y z nich praktycznie nie korzystali.

Wielkich zmian nie będzie, to raczej są pewne utrudnienia dla przedsiębiorstwa. Gdyby rzeczywiście spółka czerpała z tego tytułu jakieś nieuprawnione korzyści, UOKiK z pewnością by nas z tego tytułu ukarał. Urząd przyjął nasze wyjaśnienia i zalecił tylko dostosowanie umów. Będziemy więc wymieniać dotychczasowe umowy, na co dostaliśmy pół roku. Są to takie drobne rzeczy, jak na przykład interpretacja, czy 14-dniowy termin płatności ma być liczony od daty wystawienia czy od daty doręczenia faktury.

wiem w sposób arbitralny określać górnej granicy upustu. Udzielony upust musi być bowiem adekwatny do zaistniałych okoliczności.

Prezes Urzędu zobowiązała Wodociągi do zmiany praktyk. Umowy już zawarte będą musiały być aneksowane, a nowe nie mogą zawierać kwestionowanych postanowień. **JUR**

REKLAMA

**Powód 1:
Najwyższa niezawodność.**

**Toyota Avensis,
Toyota Verso
z odliczeniem 22% VAT
i ubezpieczeniem 1%**

Sprawdź Toyotę Avensis PLATINIUM* i zyskaj nawet do 7200 zł!

- silnik Diesla w cenie silnika benzynowego
- nawigacja satelitarna w standardzie
- czujniki parkowania

KUP TOYOTĘ - VAT ODLICZ PRZY OKAZJI.
Nie zalekaj, w przyszłym roku możesz już nie mieć takiej szansy.

www.toyota.pl infolinia: 0 801 20 20 20

Today Tomorrow Toyota

REKLAMA

AUTO-KOMIS
Tadeusz Hojenski

Chojęcin 6 d
Tel. 781-29-65

Urzędowe złomowanie pojazdów
Odbiór u klienta gratis

Toyota Mikołajczak Kalisz, Stanczukowskiego 25-27
Tel. 062 760 56 00, Fax 062 760 56 01, email: kalisz@toyocar.pl
Zapraszamy: pon.-piątek: 9:00-17:00, sob.: 9:00-15:00
www.toyocar.pl

KEPNO

Wykorzystał sytuację

W nocy z 8 na 9 listopada na al. Marcinkowskiego w Kępnie nieznan sprawca skradł pozostawiony na niestrzeżonym parkingu motorower keway o wartości 4.500 złotych.

Ze wstępnych ustaleń wynika, że właściciel pojazdu pozostawił motorower na parkingu około godziny 23, ponieważ skończyło mu się paliwo. Następnie udał się na pobliską stację paliw, a kiedy po upływie godziny wrócił - po jego motocyklu nie było już śladu. Sprawca prawdopodobnie obserwował całe zdarzenie i kiedy zorientował się, że właściciel jednośladu oddala się po benzynę, postanowił ukraść pojazd.

Zajmujący się sprawą policjanci proszą o kontakt osoby, które minionej niedzieli wieczorem widziały osobę poruszającą się motorem keway koloru żółto-złotego w rejonie al. Marcinkowskiego. **MON**

Zamaskowany mężczyzna sterroryzował pracownicę LOTTO NAPAD NA KOLEKTURĘ

Na głowie miał kominiarkę, w ręce trzymał coś, co przypominało broń. - Dawaj pieniądze, bo cię zastrzelę! - krzyczał. Wystraszonej pracownicy punktu LOTTO udało się zbiec bocznymi drzwiami.

Do zuchwałego napadu doszło w miniony czwartek około godz. 18 na ul. Kościuszki w Kępnie. Do kiosku, w którym znajduje się kolektura LOTTO wszedł zamaskowany mężczyzna. Szczupły, z wyglądu mógł mieć 30 lat. Na głowie miał kominiarkę, w ręce coś, co przypominało pistolet. - Dawaj pieniądze, bo cię zastrzelę! - krzyczał do pracownicy kolektury. Kobieta nie bacząc na nic salwowała się ucieczką bocznymi drzwiami. Bandzior przechylił się przez okienko, za-

APEL POLICJI
Komenda Powiatowa Policji zwraca się z apelem do wszystkich osób mogących mieć informacje związane z zaistniałym zdarzeniem, aby zgłaszały się do miejscowej jednostki lub dzwoniły pod numer 997. Prowadzący postępowanie funkcjonariusze zapewniają pełną anonimowość.

brał z kasy całodzienny utarg (około 170 zł w bilonie), wsiadł na zaparkowany przed kioskiem rower „składak” i odjechał.

- Natychmiast podjęte działania nie doprowadziły do ustalenia i zatrzymania sprawcy - mówi sierż. Gabriela Kurzawa, rzecznik KPP

w Kępnie. - Policjanci na miejscu zabezpieczyli ślady i dowody mające na celu ustalenie szczegółów zdarzenia. Dzień po napadzie, w ko-

lekturze pracował już ktoś inny. - Nie wiem, kiedy koleżanka wróci znów do pracy - usłyszeliśmy. - Może być tak, że wcale. **MON**



Rusza VI edycja konkursu CZŁOWIEK ROKU POWIATU KĘPIŃSKIEGO

Od dziś, na drukowanych co tydzień na naszych łamach kuponach będziecie mogli Państwo zgłaszać kandydatów do tytułów: Manager Roku, Pedagog Roku i Samorządowiec Roku.

Nazwiska zgłaszanych przez Państwa kandydatów będziemy zamieszczać w kolejności odwierciedlającej liczbę oddanych na nich głosów. Laureaci Złotych Trójek (w każdej kategorii trzy pierwsze osoby, któ-

re w dniu zakończenia plebiscytu będą miały największą liczbę głosów) zostaną zarekomendowani Kapitułe Konkursu, która w tajnym głosowaniu wyłoni laureatów tytułów: Manager, Pedagog i Samorządowiec 2009 Roku.

Przypominamy: jeden kupon to jeden głos. Kandydatów mogą zgłaszać czytelnicy, jak również stowarzyszenia, organizacje, samorządy czy instytucje. Zapraszamy.

CZŁOWIEK ROKU POWIATU KĘPIŃSKIEGO



Tytuł Człowieka Roku 2009 Powiatu Kępińskiego w kategorii:

(manager roku, pedagog roku, samorządowiec roku)

proponują przyznać Pani/Panu:

Uzasadnienie:

Imię i nazwisko oraz dokładny adres zgłaszającego:

UWAGA: Zgłoszenia przyjmujemy tylko na oryginalnych kuponach. Jeden kupon, to jeden głos. Kupon należy przysłać na adres: Twój Puls Tygodnia, ul. Piekary 6, 63-500 Ostrzeszów. Ostateczny termin nadsyłania kuponów: 15.02.2010 r.



Bożena Kujawa zaprasza na rogaliki

CZAS NA ROGALE

Nikt nie ma pewności czy w najbliższą środę św. Marcin przybędzie do Kępna na siwym koniu, wątpliwości nie mamy jednak co do tego, że - jak kaže tradycja - objadać się będziemy tego dnia smacznymi rogalami.

Choćaż dzień św. Marcina przypada dopiero 11 listopada, to w wielu kępińskich ciastkarniach i cukierniach „Marcinki” pojawiły się zaraz po Wszystkich Świętych.

- Kiedy zbliża się już 11 listopada ludzie przychodzą i pytają, czy już są rogaliki, a że klient nasz pan to zaczyna my piec je wcześniej - przyznaje Jacek Michalski, właściciel piekarni - cukierni Camargo w Kępnie.

W Camargo rogaliki to głównie towar sezonowy. - Kiedy przychodzi listopad, to można powiedzieć, że sprzedajemy je tonami - mówi Michalski. - W różnych zakładach stosują różne receptury, jednak my pieczemy rogaliki wyłącznie z nadzieniem orzechowym, czyli mieszanką orzechów włoskich i laskowych, bakalii i określonych dodatków. Oczywiście wszystkiego nie mogą zdradzić, bo przecież nadzienie to serce rogalików i nasza słodka tajemnica.

Michalski podkreśla, że równie ważną rzeczą, co nadzienie jest samo ciasto. - W naszym zakładzie od lat produkujemy wyłącznie „Marcinki” z ciasta półfrancuskie-

go. To nie jest taka czysta drożdżówka, a ciasto drożdżowe przekładane masłem. Oczywiście mówiąc o cieście półfrancuskim mówimy o specjalnej procedurze obróbki ciasta drożdżowego.

W piekarni mistrza Michalskiego wszystkie rogaliki robione są wyłącznie ręcznie. - Nie jest to jakaś seria produkowana przez maszynę - zapewnia. Raz są one troszeczkę większe, raz troszeczkę mniejsze, ale z reguły mają po 80 gram. Dlatego też sprzedajemy je na wagę, żeby klient nie był poszkodowany. Mamy już nadzienie, ciasto, jeszcze przychodzi od tego polewa, orzeszki na górę, no i smacznego. **MON**

Okradli sklep w Trębaczowie

W minioną sobotę kilka minut po godzinie 6 rano dyżurny KPP został powiadomiony telefonicznie o włamaniu do jednego ze sklepów ogólnoprzemysłowych w Trębaczowie.

Skierowani na miejsce zdarzenia funkcjonariusze ustalili, że w nocy z 7 na 8 listopada nieustalony sprawca wybił szybę, a następnie przedostał się na zaplecze sklepu, skąd skradł

wódkę oraz papierosy różnych marek. Łupem złodzieja padła również elektryczna młotowiertarka, należąca do firmy remontującej sklep. **MON**

Obradowała Komisja Bezpieczeństwa i Porządku

KEPNO



NIE BÓJCIE SIĘ

Kilkunastoosobowa Komisja Bezpieczeństwa i Porządku obradowała w miniony wtorek w siedzibie kepińskiego Starostwa. Szefowie odpowiedzialnych za nasze bezpieczeństwo służb wydawali się zwiarc i gotowi. - Jest bezpieczne - podsumował spotkanie starosta Jerzy Trzmiel, który z racji pełnionej funkcji jest równocześnie szefem Obrony Cywilnej w powiecie.

DMUCHAĆ NA ZIMNE

Wanda Lepka, dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Kępnie uspokajała: jak dotąd na terenie powiatu nie odnotowano żadnych zagrożeń epidemiologicznych, co nie oznacza, że możemy bagatelizować zagrożenia związane z wirusem A/H1N1, który w dość szybkim tempie rozprzestrzenił się na Ukrainie.

Służby sanitarne nie zaspiają więc gruszek w popiele. - Na polecenie głównego inspektora sanitarnego wszystkie placówki służby zdrowia zostały zobowiązane do przygotowania odpowiednich procedur postępowania w przypadku wystąpienia zagrożenia spowodowanego wirusem A/H1N1-przyznała. Lepka mówiła też o konieczności szczepienia przeciwko grypie sezo-

nowej.- Można zakupić szczepionki, można się szczepić i w ten sposób możemy w jakiś sposób zapobiec epidemii, która może nam zagrażać - tłumaczyła.

NIE ZGLASZAJĄ

Andrzej Mikołajczyk, powiatowy inspektor nadzoru budowlanego nie ukrywał, że wielu przedsiębiorców z branży meblowej nie stosuje się do obowiązku zgłaszania do odbioru budowlanego nowo wybudowanych obiektów. Mówił też o tym, że w ostatnim czasie wzmoczone zostały kontrole budowlane.

MNIEJ ŚMIERTELNYCH

O stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego mówili zastępca komendanta powiatowego policji mł. insp. Ireneusz Krysiak i naczelnik wydziału prewencji nadkom. Ireneusz Lewicki, a mieli się czym pochwalić. Okazało się bowiem, że w skali województwa wielkopolskiego Kępnińska jednostka zajmuje wysokie czwarte miejsce, jeśli chodzi o dynamikę zatrzymań sprawców na gorącym uczynku. Podobnie jest inspektora sanitarnego wszystkie placówki służby zdrowia zostały zobowiązane do przygotowania odpowiednich procedur postępowania w przypadku wystąpienia zagrożenia spowodowanego wirusem A/H1N1-przyznała. Lepka mówiła też o konieczności szczepienia przeciwko grypie sezo-

nowych ofiar wypadków drogowych. - W ubiegłym roku na naszych drogach zginęło ponad 20 osób, w tym jak dotąd odnotowaliśmy 4 ofiary - podkreślał Krysiak.

Teresa Ratajska, prokurator rejonowy w Kępnie nie miała wątpliwości: - Jeżeli policja będzie prowadziła dobrze dochodzenia, szybko i sprawnie, to na pewno przełoży się to na pracę prokuratury - wyznała.

CENTRUM JEDNAK W KALISZU

O stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego mówił st. kpt. Wojciech Grabarek, komendant PSP w Kępnie. Poruszył też problem centrum powiadamiania ratunkowego. Wszystko bowiem wskazuje na to, że Wojewoda przychylił się do koncepcji, w myśl której takie centra powstaną w miastach, które były kiedyś siedzibami władz wojewódzkich, a więc w naszym przypadku w Kaliszu. - Kępno na stworzenie takiego centrum nie miało szans, bo była walka pomiędzy Kaliszem a Ostrowem - dodał starosta Jerzy Trzmiel.

SZPITAL WAS PRZYJMIE

Andrzej Jackowski, nowy dyrektor SP ZOZ mówił o realizowanej koncepcji pracy szpitala. Przypominał też, że we wszystkie weekendy i święta oraz w dni powszednie od godz. 18 do 8 to właśnie szpital przejmują na siebie obowiązki

świadczenia podstawowej opieki medycznej wobec pacjentów (w dni robocze w godzinach od 8 rano do 18 obowiązki te spoczywają na lekarzach rodzinnych). - Od godziny 18 my przejmujemy rolę lekarza rodzinnego, ale to wszystko jest bardzo rygorystycznie określone - tłumaczył. - My przyjmujemy pacjentów, którzy nagle zachorowali lub mają kontynuację leczenia.

Marcin Tyc z Powiatowego Inspektoratu Weterynarii mówił o chorobie auszkiego, która zaatakowała już świnię w 50 gospodarstwach na terenie powiatu.

CZY ZASKOCZY NAS ZIMA?

Powiatowy Zarząd Dróg zapewniał, że jest już przygotowany do tegorocznej zimy. Reszta sprawdzi się „w praniu” (przekonał się o tym dzień później, w środę, kiedy zima nagle zaatakowała). - Jedyne, co można powiedzieć to to, że nie zmieniły się możliwości, środki i procedury - tłumaczył Tadeusz Witkowski, koordynator powiatowego zespołu reagowania kryzysowego. - Rozstrzygnięte są przetargi i teoretycznie jesteśmy przygotowani.

Gotowość melduje też kepiński Rejon Dróg Krajo- wych. - Mają zgromadzone już zapasy soli i zapewni- mie środki finansowe - mówił Witkowski. - Jedyne, co im zostało to rozwiniecie siatek w miejscach, gdzie są spodziewane większe opady śniegu.

KEPNO 17-latek namierzony dzięki monitoringowi

Drań okradał staruszki

Dzięki monitoringowi kepińscy policjanci zatrzymali 17-latkę, który okradł 77-letnią staruszkę. Drań klika dni wcześniej w podobny sposób okradł dwie inne kobiety: 17- i 81-latkę.

3 bm. około godz. 22 dyżurny KPP w Kępnie został powiadomiony, że na klatce schodowej w jednym z bloków przy ul. Wiosny Ludów w Kępnie okradziono kobietę. - Na miejsce niezwłocznie skierowani zostali kryminalni, którzy zaczęli ustalać okoliczności i przebieg zdarzenia - mówi sierż. Gabriela Kurzawa, rzecznik KPP w Kępnie.

77-latkę tłumaczyła, że wracała do mieszkania, kiedy na klatce schodowej minął ją młody chłopak. Miał kaptur na głowie, tak że nie widziała twarzy nastolatka. Kiedy wchodziła do mieszkania, nagle z wyższego piętra zbiegł spotkany wcześniej chłopak, wyrwał jej torebkę i uciekł. W torebce oprócz pieniędzy i dokumentów był telefon komórkowy.

Policjanci natychmiast podjęli działania mające na celu

ustalenie i zatrzymanie sprawcy. Ustallili, że podobna sytuacja miała miejsce w sobotę 31 października. Wówczas pokrzywdzoną została 81-letnia mieszkanka Kępna. Kiedy wieczorem wracała z kościoła, na ul. Gimnazjalnej jakiś młody człowiek w kapturze zapytał ją o godzinę. Gdy kobieta odpowiedziała, ten wyrwał jej z ręki torebkę i uciekł. Ponieważ w torebce nie było kosztowności, sprawca wyrzucił ją na terenie kepińskiego szpitala, w związku z tym policjanci rozpoczęli przeglądanie zapisów z zainstalowanego tam monitoringowi. Pozwoliło to na wytypowanie osoby, która mogła mieć związek z wykradzeniami.

3 listopada policjanci zapukali do drzwi 17-letniego mieszkańca Kępna. Chłopak był zaskoczony. W trakcie przesłuchania przyznał się do dokonania kradzieży, wskazał też miejsca, gdzie ukrył skradzione przedmioty, gdyż interesowała go tylko gotówka.

MON

OGŁOSZENIE

AMI sp.j. w Mikstacie

POSZUKUJE KANDYDATÓW NA STANOWISKA

- rzeźnik
- wykrawacz
- masarz

Wymagania: mile widziana praktyka na podobnym stanowisku pracy

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie CV na adres e-mail: ami@ami.com.pl lub pod nr faksu 062/ 731 08 00 lub kontakt telefoniczny pod nr 062/ 731 00 71



REKLAMA

zabrakło?

BEZ BIK-U W 15 MINUT OD 50-700 ZŁ
NAWET DLA OSÓB Z KONORKNIEM

szybkie doładowanie

KREDYTY Chwilówki

www.kredyty-chwilowki.pl Infolinia 0 801 800 107, 0 604 95 00 95

KEPNO, Rynek 1 E
(1 piętro nad sklepem rybnym)
tel. (062) 583-00-71, kom. 664 724 508

PROGRAM STYPENDIALNY

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu ogłosił nabór wniosków o przyznanie stypendiów dla uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych w ramach projektu pt. Wielkopolski program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu ogłosił nabór wniosków o przyznanie stypendiów dla uczniów szczególnie uzdolnionych, współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałanie 9.1.3 Pomoc stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych

Warunkiem ubiegania się o stypendium jest złożenie

przez ucznia wniosku o przyznanie stypendium wraz z załącznikami określonymi w Regulaminie stypendialnym w wersji papierowej w sekretariacie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu przy ul. Kościelnej 37, 60-537 Poznań, budynku C, w terminie do 20

listopada 2009 r. (włącznie).

Więcej informacji o programie stypendialnym znajdują Państwo na stronie internetowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu www.efs.wup.poznan.pl

UMIG

EKOLOGICZNE BETONOWE ZBIORNIKI
NA SZAMBA, GNOJÓWKĘ, GNOJOWICĘ,
POJEMNOŚĆ OD 3 TYS L.
OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW PRZEMYSŁOWE I PRZEMYSŁOWE.
ATEST PZH.
ZAPEWNIAMY TRANSPORT HDS I MONTAŻ.



Tel. 0 603 609 347
www.tempo.pev.pl

Kępnianie grypy się nie boją, ale też jej nie lekceważą

KOBITA GORSZA OD GRYPY

Wysoka gorączka, kaszel oraz ostry ból gardła - najczęściej z takimi objawami zjawiają się w ostatnim czasie u lekarzy kępnianie. Grypa znów jest w natarciu, na szczęście tylko ta sezonowa.

- Ja tak sobie myślę, że wszyscy to teraz chorują na tą zwykłą grypę, sezonową, a nie na jakąś świńską - mówi Witold Puszczyński z Kępna. Pana Witolda spotkał się niemal w drzwiach przychodni BIO-VITA. - Na wschodzie panikę sięją, to i u nas ludzie kichają ze strachu - dodaje. - Mnie to już tam nic nie ruszy, przez tyle lat mnie moja kobita nie wykończyła, to i świńska grypa mnie nie wykończy.

Pan Witold odbierał tego dnia receptę dla swojej chorej na grypę żony. - No właśnie, moja to już 7 dzień leży w łóżku i gdzieś tam przeczytała, że jak się choruje dłużej niż tydzień to ma się tą świńską grypę. Teraz mi w domu panikuje, że ona ją ma, więc wybrałem się do doktora, bo

karstw zabrakło. Wziąłem też jakieś ulotki, co by ją uspokoić. Pani, ona nawet mi powiedziała, że mam maseczki kupić w aptece, ale ja w te maseczki nie wierzę... Jakby jakieś kombinacje były, to może by i coś dały.

SPRAWA POLITYCZNA?

Bolesław Bończol z Lasek, podobnie jak Puszczyński w epidemii świńskiej grypy nie wierzy. - Ja myślę, że ta świńska grypa to jest sprawa bardziej polityczna, bo na Ukrainie to wiadomo, że chodzi o walkę o władzę - tłumaczy. - A tutaj nastawienie naszego rządu jest dobre, bo pani minister zdrowia powiedziała, że trzeba najpierw sprawdzić czy rzeczywiście te szczepionki działają, a potem dopiero wydawać pieniądze. Bo trzeba wiedzieć, że nie zawsze to, co stosuje zachodnie jest dobre.

TRZEBA SIĘ WYPOCIĆ

Pan Bolesław preferuje tradycyjne metody leczenia, szczepionkom jakoś nie wierzy. - Nigdy się nie szczepiłem i nie zamierzam - wyznaje. - Jestem już w takim wieku i myślę, że przeżyłem już tyle gryp, że wyrobiła mi się już pewna odporność. Poza tym moja żona już raz się zaszczepiła i potem się źle czuła.

- Rzeczywiście, po szczepionce czułam się jakaś taka osłabiona, jakbym cały czas była chora - przyznaje Danuta Bończol. - Ja myślę, że najlepszym sposobem na pozbycie się grypy jest wycopocenie, a nie żadne tam tabletki. Oczywiście tabletki też pomaga-

ją, ale jak się człowiek wycopoci to od razu się lepiej czuje. Te stare metody to ja myślę, że są najbardziej skuteczne.

TRADYCYJNE METODY

Anna Kupczak z Mianowic do lekarza rodzinnego przyszła z ostrym bólem gardła i kaszlem. - Już od jakiegoś czasu nie potrafię nic powiedzieć - przyznaje. - Na początku próbowałam miodu, cebuli, czosnku, żeby się podkurować, ale to nic nie dało. Teraz to ja już mam zapalenie krtani i muszę lykac antybiotyki, bo co zrobić? Ale to jest na pewno nasza grypa, a nie jakaś inna. Tu w Kępnie to nikt nie nosi żadnych ulotek czy coś, nikt nas nie informuje, bo jesteśmy bezpieczni.

WSZYSTKO W RĘKACH ŻONY

Starosta Jerzy Trzmiel o epidemii świńskiej grypy stara się nie myśleć. - Ja wierzę w to, że Ukraina daleko, a tutaj, na tych wielkopolskich rubieżach to ta nowa grypa nas nie dosięgnie. Szczepić się nie szczepiłem, ale od profilaktyki to mam w domu żonę i córki, one wszystkiego pilnują. Mają tam jakieś tabletki, rozmawiamy w domu, ale to wszystko pozostawiam w ich gestii. Kobiety to trzymają w rękę, a my się tylko nie dajemy.

Z CAŁOWANIEM OSTROŻNIE

Zdaniem Jana Woźniaka, internisty z przychodni BIO-VITA, nie ma większych różnic w objawach grypy sezonowej i A/H1N1 - Są jedynie różnice w geograficznym uwarunkowaniu, położeniu - wyznaje. - Ostatnio mieliśmy taką sytuację, że przyjechał pacjent z Anglii, z objawami grypy, identycznymi jak grypa sezonowa, ale rutynowo musieliśmy założyć maseczki i traktować go jakby miał kontakt

ze świńską grypą. Oczywiście nie znaczy to, że miał świńską grypę.

Doktor Woźniak profilaktycznie zaleca wszystkim m.in. częste mycie rąk. - Z całowaniem też ostrożnie - przyznaje. - Jak nie musimy, nie podawajmy innym dłoni, lepiej jest za dużo nie mówić... Mając kaszel czy katar musimy się zasłaniać.

A co z maseczkami? - Maseczki to bardzo dobre zabezpieczenie - mówi Woźniak. - Jest to rutynowa metoda postępowania w przypadku podejrzenia, że dana osoba może mieć grypę.



Danuta i Bolesław Bończol z Lasek
MON

REKLAMA

GABINETY LEKARSKIE

PRZYJMUJE

lek. Sławomira Żelanowska
Specjalista Chirurgii Dziecięcej
ul. Kaliska 24/1
Ostrów Wlkp.
tel. 605 624 935

lek. Małgorzata Kusza
Specjalista Chirurgii Dziecięcej
ul. Chłopińskiego
Ostrów Wlkp.
tel. 607 366 912

Przyjęcia po uzgodnieniu telefonicznym

Gabinet Stomatologiczny
RTG cyfrowe

ZDROWY UŚMIECH

lek. stom. Aleksandra Pliżka
ul. Mieszka I 6, Ostrzeszów

godz. przyjęć:
pon., śr., czw., pt., 14.00-20.00
wt., 8.00-14.00

tel kom.: 0 604 270 087
tel: 0 62 730 35 38

www.zdrowyusmiech.net.pl

Gabinet Fizjoterapii
AMED

ZABIEGI Z ZAKRESU:
FIZYKOTERAPII
REHABILITACJI RUCHOWEJ
MASAŻU

Ponadto gabinet prowadzi wczesną neurokinezyologiczną terapię dzieci z uszkodzeniami układu nerwowego.

OSTRZESZÓW
UL. SPORTOWA 2A
Inf. tel. 601-662-793
Poniedziałek - piątek:
8⁰⁰-12⁰⁰; 15⁰⁰-18⁰⁰



Anna Kupczak z Mianowic do lekarza rodzinnego przyszła z ostrym bólem gardła i kaszlem

REKLAMA

PROBLEMY ZE SŁUCHEM
dotyczą około 4 milionów Polaków
w listopadzie zapraszamy wszystkich na

BEZPŁATNE BADANIE SŁUCHU
BEZ SKIEROWAŃ

Zadzwoń teraz by umówić wizytę
tel. 062 78 22 685

KEPNO
ul. ks. Wawrzyniaka 13/8
www.auric.pl

JUŻ OTWARTY!!!

Villa stom.
PRYWATNY GABINET STOMATOLOGICZNY
OSTRZESZÓW
UL. DASZYŃSKIEGO 18/1

lek. stom. Małgorzata Szymańska
lek. stom. Aleksander Sikorski

REJESTRACJA TELEFONICZNA
0 695 293 172
062 730-05-26

GABINET MASAŻU I REHABILITACJI
tel. 665 123 603
ul. Sportowa 10
63-500 Ostrzeszów

- masaż klasyczny
- masaż tajski
- masaż stemplami złotowymi
- masaż dźwiękami kamieniami
- akupresura
- świcowanie uszu
- terapia zespołów bólowych kręgosłupa
- porażkowy masaż kończyn
- migotanie, zawroty głowy, sezonowe zaburzenia nastroju
- rwa kulszowa i barkowa, kumbago
- dolegliwości na tle zmian zwyrodnieniowych oraz reumatycznych kręgosłupa i kończyn

Prasujemy zmarszczki i cellulit
Gabinet Kosmetyczny "Athena"

Grabów Pustkowie 10 B
Ostrzeszów, ul. Sportowa 2a
tel. 0 515 388 995
0 509 084 093

Zabiegi pielęgnacyjne na twarzy i ciele, makijaż, depilacja, manicure, przedłużanie paznokci, tipsy, żele alessandro. Salon Guinol

athena
STUDIO KOSMETYCZNE

USŁUGI

Usługi pocztowo - kurierskie na terenie całego kraju. Tel. 669 393 449

Tynkowanie maszynowe, układanie glazury, paneli, montaż płyt regipsowych, profesjonalnie. Tel. 792 770 054

Kompleksowe usługi w zakresie instalacji gazowych, wod. kan., systemy C.O., kotłowne gazowe. Tel. 730-16-01 lub 510 528 634

Usługi ogólnobudowlane od A do Z. Tel. 783 063 151

Firma ogólnowo-ryczeniowa EXPERT. Płytki, panele, regipsy, podbitki dachowe. Możliwość rat. Tel. 504 196 115 lub 787 136 979

Usługi fryzjerskie w domu klienta. Tel. 782-43-36 lub 661 501 040

Tanio zmienić tapicerkę, krzesła, taborety, narożniki kuchenne. Tel. 888 578 498

Naprawy maszyn szyjących, domowych, przemysłowych. Tel. 505 790 315

Wypożycz ławę, holowanie, gm. Kraszewica. Tel. 609 101 990

Wykonam usługi transportowe Fordem Transitem - blaszak + przyczepa 2 t. Tel. 603 130 885

Oprawa muzyczna i prowadzenie imprez okolicznościowych (18, wesela, wieczorki, festyny). Tel. 800 183 214

Transport i przewóz maszyn rolniczych. Tel. 603 750 304

Usługi stolarskie, schody drewniane, komody, witryny, stoły, meble ogrodowe. Tel. 781-64-88 po 17 lub 661 697 620

Toczenie w drewno do dł. 170 cm. Tel. 604 801 221

Cyfrowe video filmowanie, zdjęcia, oprawa muzyczna, dekorowanie sal. Tel. 668 206 614 lub 784-12-64 po 19.00

Zespół muzyczny oferuje swoje usługi w ramach różnych imprez. Tel. 608 383 551

Malowanie, szpachlowanie, tapetowanie, regipsy. Tel. 608 801 134

Przyjmę do realizacji prace budowlane, wykańczanie wnętrz, docieplenie budynków itp. Tel. 661 464 127 lub 501 514 778

Tynki gipsowe - maszynowe, niskie ceny. Tel. 512 194 583

Filmowanie i fotografia imprez okolicznościowych HDV 16:9. Tel. 506 571 737 Ostrzeszów

Posiadam Iveco Max ładowność do 3 ton, możliwość podjęcia przyczepy. Oczekuję propozycji. Tel. 694 427 413

Cyfrowy montaż filmów okolicznościowych i rodzinnych. Tel. 696 130 942

Ślub twoich marzeń - piękna dekoracja sali i kościoła. Tel. 606 939 069 lub 791 176 330

Chemiczne pranie dywanów, tapicerek, wypczynków z dojazdem do klienta. Tel. 601 190 993

Wykonuję usługi ogólnobudowlane, dekarstwo-biacharstwo. Tel. 695 537 883

Usługi minikoparką, wykopy pod fundament, szamba, odwodnienia, rowy. Tel. 663 028 505

Wykonuję usługi, malowanie, tapetowanie, montaż płyt regips, panele ściennie i podłogowe, adaptacja poddaszy. Tel. 721 400 630

Usługi dekarские. Tel. 693 232 478

Elektryczne usługi instalacyjne domowe, przemysłowe, naprawy, uprawnienia SEP-tania. Tel. 601 334 517

Usługi budowlane: terakota, glazura, adaptacja poddaszy. Tel. 600 542 807 lub 782-40-36 lub 661 501 040

Układanie kostki granitowej i betonowej. Tel. 781 109 277

Usługi hydrauliczne, miedź - tworzywa, ocynk, C.O. i PCV. Tel. 079 102-91-24

Naprawa i renowacja mebli tapicerowanych, możliwość transportu. Tel. 605 085 067

Renowacja mebli, profesjonalny montaż mebli. Tel. 882 458 467

Montaż paneli podłogowych, boazerii, mebli w paczkach, solidnie szybko i tanio. Tel. 882 458 467

Wykonuję usługi biacharsko - dekarские, ocieplenia budynków. Tel. 601 728 209

Orginalna kwiatowa oprawa, śluby, komunie, wnętrza twojego domu. Tel. 782-03-42 lub 606 713 591

Wykonuję usługi, malowanie, szpachlowanie, panele ściennie i podłogowe, wymiana okien i drzwi. Tel. 605 220 423

Naprawa komputerów, usuwanie wirusów, wgranie windows, tanio, dojazd. Tel. 603 483 100

Stelaże tapicerskie, wyrób - sprzedaż. Tel. 505 564 241

Usługi wod.- kan., gaz, C.O., przeróbki, modernizacja, nowe. Tel. 693 093 473

Wykonam prace wykończeniowe, adaptacja poddaszy, ocieplenia, malowanie inne. Tel. 662 410 067 lub 605 863 578

Wykonam kuchnię na wymiar, szafy, zabudowy wnęk. Tel. 782 688 644 lub 782 688 645

Wykończenia wnętrz, malowanie, tynki gipsowe i inne. Tel. 603 898 856

Instalatorstwo elektryczne, przyjmuję zlecenia. Tel. 604 090 043

Wykończenia wnętrz w zakresie: malowanie, szpachlowanie, regipsy. Tel. 784 056 249

Naprawa tapicerek samochodowych, obszywanie kierownic, naprawa podsuftów, renowacja mebli tapicerowanych. Tel. 600 485 569

poddaszy, docieplenia budynków, regipsy, gładzie, panele, glazura. Tel. 668 012 253

Renowacja mebli antycznych z użyciem starych, tradycyjnych technik stolarskich, politura. Tel. 604 587 217

Usługi koparko - ładowarką, rozbiórki budynków. Tel. 508 268 250

Usługi w zakresie szkolenia psów "PT" i "PO". Tel. 669 393 449

Wykonuję schody z konstrukcji metalowej. Tel. 782 900 421

Układanie kostki brukowej. Fachowe i solidne doradztwo. Tel. 697 952 037

Usługi koparko-ładowarką. Tel. 601 980 779

Wykonuję usługi hydrauliczne instalacji sanitarnych i centralnego ogrzewania-grzejniki typu - Fawir i siatki ogrodzeniowe z montażem. Tel. 782-30-11

Tynki maszynowe, usługi wykończeniowe. Tel. 696 439 423

Kompleksowe wykańczanie wnętrz, glazura, regipsy, malowanie. Tel. 513 753 941

Szybki przewóz paczek ład. 650 kg. + przyczepka 500 kg. Tel. 607 313 024

Usługi koparko - ładowarką, rozbiórki budynków, układanie kostki. Tel. 508 268 250

Wykonuję naprawy rowerów oraz naprawy odzieży roboczych. Tel. 885 016 260

Usługi leśne, ścina, zrywka i pielęgnacja lasu, usuwanie drzew, cięcie drewna. Tel. 784 460 746

Usługi murarsko - tynkarskie, skuwanie podszed, duże doświadczenie, konkurencyjne ceny. Tel. 727 223 566 po 18-tej.

Przyjmę zlecenie na ocieplenie budynków, elewacja, płytki, kliniki, docieplenia poddaszy. Tel. 726 241 825

Wykonuję renowacje dużych, zaniedbanych ogrodów, sadów, wyznika krzewów, pielęgnacja trawników. Tel. 665 841 245

Malowanie, szpachlowanie, regipsy, panele, płytki, podwieszane sufity, ścianki działowe, docieplenia. Tel. 667 520 262

Granatowym Peugeotem 607 zawiozę do slubu. Tel. 660 682 732

Tynki gipsowe, maszynowe, szpachlowanie ścian. Tel. 660 682 732

Kompleksowa obsługa przyjęć weselnych, komunii i przyjęć okolicznościowych. Tel. 062 791 63 19

Cyfrowe Video filmowanie imprez okolicznościowych + fotografia. Tel. 696 130 942

Poszukuję osób chętnych na dojazdy Ostrzeszów-Wrocław od pon. do pt. Tel. 604 083 821

Usługi transportowe na terenie całej Polski. Tel. 509 867444

Taksówka Kia Carival, 7- osobowa. Tel. 728 804 884

Roverem 75 do slubu od 100 zł. Tel. 728 804 884

www.siedisko-nieruchomosci.pl

Rzetnia 106

tel: 607 077 255

Do wynajęcia mieszkanie w starym budownictwie, centrum Kępna, pow. 80 m²+30 m taras, ogrzewanie-pecie kaflowe, platne 12 miesięcy z góry + kaucja zwrotna. Tel. 78-221-57

Poszukuję mieszkania do wynajęcia w Grabowie. Tel. 886 027 041

Sprzedam gospodarstwo rolne blisko Ostrzeszowa o pow. 14 ha z łąkami i zabudowaniami + maszyną lub bez. Tel. 730-05-02

Sprzedam dom nad wodą w Mikorzynie 240 m², działka 5000 m². Tel. 661 734 646

Sprzedam lokal handlowy - usługowy 21 m²,

Poszukuję mieszkania do wynajęcia w Kępnie do 500 zł. Tel. 884 228 390

Poszukuję mieszkania na terenie Kępna. Tel. 723 510 660

Lokal do wynajęcia w Kępnie na ul. Wrocławskiej 5, 14 m², ogrzewany. Tel. 607 336 805

Sprzedam działkę 2000 m² w Ostrzeszowie. Tel. 516 48 3985

Wynajmę pensjonat dla koni, korzystne warunki cenowe, malownicze tereny leśne w okolicy Kobyłej Góry. Tel. 661 182 690

Wynajmę pokój we Wrocławiu dla studenta lub paru w mieszkaniu studentkim. Tel. 605 784 445

Sprzedam działkę w Rojowie o pow. 2000 m² lub 1000 m², spokojne miejsce na wzniesieniu z ładnym widokiem. Tel. 600 364 885

Sprzedam działkę atrakcyjnie położoną o pow. 2100 m², 2200 m² przy lesie z możliwością podziału. Tel. 602 627 786

Sprzedam działkę budowlaną w Bierzowie koło Kobyłej Góry o pow. 1500 m² i 1600 m², woda, energia, piękna okolica. Tel. 730-32-24 lub 781 065183

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 1768 m² w Rojowie, kanalizacja przy działce, prąd, częściowo ogrodzona. Tel. 665 995 025

Sprzedam działkę budowlaną - przemysłową o pow. 4000 m² z wiatą magazynową o pow. 700 m², atrakcyjna lokalizacja, obok parku, przy trasie E-8 Wrocław - Warszawa w Świecicach, cena do uzgodnienia. Tel. 502 225 730

Wynajmę nowo wybudowaną halę magazynową o pow. 500 m² + 70 m² powierzchni biurowej, przy trasie Śwyców - Ostrzeszów. Tel. 0049 1717 457 780

Dom w Ostrowie Wilk. Możliwość zamiany na mieszkanie w kamienicy lub w bloku z dopłatą w centrum Wrocławia w ładnej dzielnicy. Tel. 661 182 690

Sprzedam grunt w Sokolinach przy trasie na Warszawę, na działalności gospodarczą lub działki budowlane. Tel. 668 119 796

Sprzedam halę produkcyjną o pow. 290 m², pomieszczenia sklepowo- socjalne o pow. 60 m² (w trakcie remontu) na terenie przemysłowym o pow. 1305 m² lub wydzierżawię, czynsz za remont. Ostrzeszów. Tel. 601 955 342

Działki budowlane od 1200 do 2600 m² w Ostrzeszowie oraz Kuźnicy Myśli, doskonale położone przy lesie, blisko stawu. Tel. 605 35 49 95

Kupię grunt rolny 5 ha i więcej lub gospodarstwo w okolicach Ostrzeszowa. Tel. 601 955 342

Sprzedam grunt orny pow. 0,93 ha, okolice Doruchowa. Tel. 723128188 po 18.00

Do wynajęcia plac obok „Intermarche” na działalności handlową lub ustawienia reklamy. Tel. 78-20-207

Mieszkanie do wynajęcia 3 pokoje, kuchnia, łazienka na Os. Warszawską w Wieruszowie. Tel. 782-11-81 lub 697 185 130

Pilnie poszukuję mieszkania 1 pokój, może być w bloku z dostępem do kuchni i łazienki na terenie Ostrzeszowa. Tel. 721 039 610 lub 669 393 328

Poszukuję mieszkania do wynajęcia w Grabowie. Tel. 886 027 041

Sprzedam gospodarstwo rolne blisko Ostrzeszowa o pow. 14 ha z łąkami i zabudowaniami + maszyną lub bez. Tel. 730-05-02

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w bloku na kawalerkę. Tel. 695 159 661

Mieszkanie do wynajęcia 3 pokoje, kuchnia, łazienka na Os. Warszawską w Wieruszowie. Tel. 782-11-81 lub 697 185 130

Pilnie poszukuję mieszkania 1 pokój, może być w bloku z dostępem do kuchni i łazienki na terenie Ostrzeszowa. Tel. 721 039 610 lub 669 393 328

Poszukuję mieszkania do wynajęcia w Grabowie. Tel. 886 027 041

Sprzedam gospodarstwo rolne blisko Ostrzeszowa o pow. 14 ha z łąkami i zabudowaniami + maszyną lub bez. Tel. 730-05-02

Sprzedam dom nad wodą w Mikorzynie 240 m², działka 5000 m². Tel. 661 734 646

Sprzedam lokal handlowy - usługowy 21 m²,

Poszukuję mieszkania do wynajęcia w Kępnie do 500 zł. Tel. 884 228 390

Poszukuję mieszkania na terenie Kępna. Tel. 723 510 660

Lokal do wynajęcia w Kępnie na ul. Wrocławskiej 5, 14 m², ogrzewany. Tel. 607 336 805

2 okna wystawowe, wszystkie media w centrum Ostrzeszowa. Tel. 661 110 105

Sprzedam mieszkanie nad sklepem o pow. 58 m², wszystkie media. Tel. 661 110 105

Wynajmę dom w Grabowie os. Palaty, ul. Lipowa. Tel. 730-52-06 lub 603 882 985

Sprzedam zabudowaną działkę rekreacyjną w Kobyła Górze. Tel. 503 124 971

Sprzedam 1 ha ziemi z zabudowaniami położonej 1,5 km od Ostrzeszowa, częściowo zalesiona. Tel. 885 505 507

Wynajmę mieszkanie 2 pokoje, nowe w pełni urządzone w rejonie Nowej Akademii Medycznej we Wrocławiu. Tel. 696 283 138

Sprzedam działkę budowlaną w Olszynie o pow. 3000 m². Tel. 880 041 413

Sprzedam działkę budowlaną w okolicach Ostrzeszowa o pow. 1340 m², 40 zł./m². Tel. 886 633 288

Sprzedam działkę w Klinach około Kępna o pow. 900 m², cena 50000 zł. Tel. 886 633 288

Wynajmę lokal w Ostrzeszowie przy trasie Poznań - Katowica, około 120 m² oraz duży plac, wszystkie media. Tel. 504 306 287

Sprzedam dom w Kępnie, wolno stojący, spokojne osiedle 300 m², 3 pomieszczenia, 8 pokoi, 2 kuchnie, 3 łazienki, wysoki standard, wszystkie media, ogrzewanie gaz/kominek, działka 6 arów, zagospodarowany ogród, podwójny garaż, cena 850.000 do negocjacji. Tel. 601 767 059

Sprzedam działkę budowlaną 47 arów w okolicach Kępna. Tel. 608 809 562

Sprzedam grunt o pow. 0,5 ha w tym 25 arów działki budowlanej, okolice Kępna. Tel. 606 576 953

Sprzedam 0,7 ha ziemi przy drodze nr 11 w Rogaszczykach. Tel. 781 460 553

Kupię działkę lub grunt przy krajowej 11 Ostrzeszów - Kępno o pow. 0,5 ha - 5 ha. Tel. 693 675 605

Sprzedam dom mieszkalny + budynki gospodarcze w Czajkowie. Tel. 604 658 813 po 20.00

Sprzedam 2 działki budowlane 47 arów, 12 arów, okolice Kępna. Tel. 608 809 562

Wynajmę sklep Spożywczo - Przemysłowy w Bralinie 54 m² w przystępnej cenie. Tel. 791 024 792

Wynajmę mieszkanie: 2 pokoje + aneks kuchenny, oddzielne wejście, liczniki, garaż, Ostrzeszów. Tel. 663 306 513

Sprzedam działkę pod zabudowę 15 arów, Łęka Opatowska. Tel. 692 503 118 10.11

Wynajmę mieszkanie w centrum Bralina o pow. 70 m². Tel. 669 347 991

Sprzedam mieszkanie o pow. 48 m² na Os. Zamkowym. Tel. 601 954670

Sprzedam działkę budowlaną, uzbrojoną 3700 m² w Niedźwiedziu, cena do uzgodnienia. Tel. 062 732-77-57

Sprzedam grunt w Kobyłej Górze o pow. 4,2 ha (las, łąka), działki w trakcie przekwalifikowania 1,5 km od Zalewu, całość 200 tys. zł. Tel. 605 57 52 36

Do wynajęcia mieszkanie w Poznaniu. Tel. 662 539 177

Kupię mieszkanie w bloku M-1, własno-

ściowo w Ostrzeszowie lub w Kępnie. Tel. 500735497

PRACA

Operator kamery przyjmie zlecenia na video filmowanie uroczystości okolicznościowych. Tel. 696 130 942

Nauczycielka poszukuje dodatkowej pracy. Tel. 609 912 998

Zatrudnię tapicerek i pomocników tapicera w okolicy Kępna. Tel. 508 304 518 lub 508 268 202

W związku z dynamicznym rozwojem firmy finansowo damy pracę stałą lub dodatkową, zadzwoni od godz. 9 do 13. Tel. 509 893 979

Młoda odpowiedzialna kobieta z doświadczeniem zatrudni się opieką dziecka lub sprzątaniem mieszkania. Tel. 693 626 330

Poszukuję opiekunki do starszej pani na 5 godzin od poniedziałku do piątku. Tel. 781-57-70

Zespół poszukuje wokalistki z doświadczeniem. Tel. 504 196 115

Młoda, lojalna kobieta podejmie pracę w charakterze pracownicy biurowego, wykształcenie ekonomiczne.. Tel. 884 228 390

Poszukuję osób do sprzedaży bezpośredniej artykułów chemicznych. Tel. 605 560 368

Zatrudnię monterów rusztowań, atrakcyjne zarobki. Tel. 698 422 117

Jeśli jesteś ambitny i lubisz wyzwania mamy pracę dla Ciebie. Zadzwoni od godz. 9 do 13. Tel. 509 893 979

Złoczę usługi tapicerskie. Tel. 605 844 205

Zatrudnię panią z doświadczeniem do pracy w charakterze niani do 2 dzieci (3 miesiące i półtora roku), praca gł. w piątki i soboty, atrakcyjne wynagrodzenie, wym. dojazd do Trębaczowa. Tel. 512 705 150

Przyjmę pracę chalupniczą oprócz zycia. Tel. 509 865 710

Kobieta 33-letnia poszukuje pracy jako opiekunka do dziecka z przewozem do mni. Tel. 693 461 135

Podjęm pracę jako opiekunka do dziecka lub sprzątanie domów. Tel. 721 486 780

Z

Sprzedam części elektryczne do samochodów krajowych i zagranicznych do roku 2000. Moduły, alternatory, rozruszniki, przekaźniki, wyłączniki i inne. Tel. 885 025 267

Sprzedam Mercedes E220 CDI, 2000 r., czarny, wersja elegant. 1 roku w kraju, cena 31000 zł. Tel. 694 183 636

Sprzedam przyczepę Campingową 6-osobową, sprowadzoną stan idealny, cena 4800 lub zamieniam na samochód osobowy. Tel. 694 183 636

Sprzedam Mercedes 123, poj. 3.0 D 99 r., blacha i silnik po remoncie, cena 2100 zł. Tel. 885 025 267

Sprzedam VW Passat kombi, 2004 r., pełne wyposażenie oprócz skóry, poj. 1.9 TDI, srebrny met., cena 32000. Tel. 601 431 542

Sprzedam opony używane 13, 14, 15. Tel. 604 800 230

Sprzedam opony używane 16, 17, 18. Tel. 604 800 230

Sprzedam opony używane 14, 15, 16. Tel. 604 800 230

Sprzedam opony używane 16, 17, 18. Tel. 692 523 674

Sprzedam opony używane 14, 15, 16. Tel. 664 654 911

Sprzedam Mercedes E klasa 220 CDI, 2000 r., czarny, pełne wyposażenie oprócz skóry, dodatkowo alufelgi, rej. w kraju 1 roku, stan idealny, cena 31000 lub zamieniam na taniszy. Tel. 694 183 636

Sprzedam Forda Tranista 92 r., poj. 2.0 benzyna + gaz, rej. lub zamieniam na osobowy, cena do uzgodnienia. Tel. 694 183 636

Sprzedam Fiata Punto 96 r., poj. 1.1, benzyna + gaz, cena 5500 zł. Tel. 783 487 291

Sprzedam felgi stalowe z oponami letnimi do Opla Astry II na 5 rub. roz. 195/60/15. Tel. 691 435 359

Sprzedam części do Skody Favorit: drzwi (4 sztuki) 100zł, zdzierzak tylny 20zł, stacyjka 20zł, lampa tylna 10zł, reflektor lewy 20zł. Tel. 691 435 359

Sprzedam części do Opla Corsy A, maska, szyba przednia, reflektory, kolumna MC Phersona prawa. Tel. 691 435 359

Sprzedam alufelgi do BMW, 17 cali (Schnitzer) + 2 opony letnie. Cena 1400 zł. Tel. 602 250 571

Sprzedam wszystkie części z demontażu Forda Escorta, rok 92, silnik 1.8.16V. Możliwość odpalenia oraz gaz z dokumentacją. Tel. 607 510 324

Sprzedam Fiat Siena, 1998r., gaz, nowe opony. Tel. 692 503 118

Sprzedam Renault Traffic 1.9 DCI, rok produkcji 2003 r., stan bardzo dobry. Cena do uzgodnienia. Tel. 512 051 290

Sprzedam kolarstwo z silnikami elektrycznymi 2,2 kW, 380W i 1,1 kW, 380W. Tel. 696 675 814 lub 781-29-89

Sprzedam VW Passat, 1991r., 2.0 benzyna, wspomaganie, elektryczne lustka, szyberdach, centralny zamek. 2300 zł. Tel. 691 023 770

Sprzedam Mercedes 410, 1992r. skrzyniowy, plandekka, bliźniacze koła, DMC 3,5t, cena 150 tys. zł. Tel. 600 702 976

Sprzedam Transporter T4, 98 r., 2.5 TDI, 190 tys. przeb., 9-osobowy, biały, hak, wspomaganie, poduszki. 15900 zł + opłaty. Tel. 790 010 523

Sprzedam opony zimowe 15, 16 oraz do busów. Kepno. Tel. 790 810 523

Sprzedam opony zimowe. Duży wybór. BUS + samochody osobowe. Tel. 790 010 523

Sprzedam VW Polo, 2001 r., poj. 1.4 MPI, błękitny metalik, przebieg 89 tys. km, 5 drzwi, klimatyzacja, pełna elektryka, bezwypadkowy, stan bdb, sprowadzony, zarejestrowany, jeden właściciel + opony zimowe. Cena 13900 zł. Tel. 609 184 142

Sprzedam pompę paliwową Daewoo Matiz, nie używane, cena do uzgodnienia. Tel. 694 183 636

Sprzedam org. Felgi stalowe 16" jak nowe do Audi A3, Golfa IV rozstaw 5x100ET42, cena 4 szt. - 250 zł. Tel. 781 296 050

Sprzedam Renault Safrane 93 r., śliskowy, inst. gaz, 2.2, hak, pełna el., ważny przegląd i OC, cena 2300 zł. Tel. 609 074 821

Sprzedam Mercedes C klasa srebrny met. 95/96 r., klima., ABS, p.p., poj. 2.5 TD, 150 KM, przebieg 179 tys. km. Tel. 696 324 208

Sprzedam Żuka 97 r., cena 2500 zł. Tel. 695 537 883

Sprzedam Forda Ka 1,3 benz., 97 r., 60 KM, wsp., czarna perła, sprowadzony. Tel. 782-36-70

Sprzedam motocykl Yamaha 2001 r., poj. 101 cm3, zarej. Tel. 782-36-70

Sprzedam Polonez Caro 94 r., inst. gazowa, garażowany, cena 1400 zł. Tel. 697 690 067

Sprzedam Peugeot 206 poj. 1.1, 2000 r., 3 drzwi, wsp., c.z. + pilot, el. szyby i lusterka, ABS, p.p., alu felgi, radio CD, cena 11 000. Tel. 609 477 234

Sprzedam Audi A4 2000 r., poj. 1.9 TDI, 116 KM, czarna perła, wsp., klimatyzacja, antypoślizg, ABS, nawigacja, DVD, alufelgi 16", hak, zarej., cena 24500. Tel. 602 235 660

Sprzedam części demontażu od Golfa, mechaniczne podzespoły, zawieszania, silnik 1.8, skrzynia biegów, głowica do 1.8. Tel. 697 541 566

Sprzedam Golfa III, 93 r., poj. 1.9 TD, 5 drzwi, srebrny met., szyberdach, wsp., cena 5600 zł. do negocjacji. Tel. 661 391 552

Sprzedam Seat Cordoba 97 r., po wypadku. Tel. 731-21-04 lub 782 491 222

Sprzedam Renault Megane 1.6, 96 r., szary met., 5-drzwi, klima, el. szyby 2xp., c.z., ABS, garażowany, przegląd do 10.2010 r., cena 8.800 zł. tel. 605 630 420

Sprzedam Opel Astra 1,7 D, biały, 93 r., hak, przebieg 240 tys. km., cena 3500 zł. Tel. 731-24-96

Sprzedam Alfa Romeo 156, kombi (sport wagon), 2001 r., poj. 1.9 JTD, szary met., pełne wyposażenie (skóra, hak, alufelgi), cena 18.450. Tel. 601 955 342

Sprzedam Citroena Xantia poj. 1,8 i, 95 r., wsp., ABS, el. szyby, cena 3.300 zł. Tel. 782 649 874

Sprzedam Polonez Atu plus poj. 1,6, 97 r., przebieg 92 tys. zł., bordowy, c.z., alarm, cena 1700 zł. Tel. 062 7312496

Sprzedam Forda Focusa 1,6, 2004 r., autotalarm, klima., c.z., wsp., radio, el. regulowane lusterka. Tel. 601 892 156

Sprzedam Renault Laguna 98 r., poj. 2,2 Diesel, wsp., el. szyby, klimatyzacja, alufelgi, ABS, cena 7900 do uzgodnienia. Tel. 695 245 556 po 17.00

Sprzedam Fiata Uno poj. 1000 c3, 93 r., cena 1500 zł. Tel. 609 215 076

Kupię felgi do starego typu fiata 126 p. Tel. 609 215 076

Sprzedam do samochodu ciężarowego Star rozrusznik i zbiornik paliwa. Tel. 603 465 176

Sprzedam części do warburga poj. 1,3, 90 r. Tel. 695 442603

Sprzedam Fiat 126 p., 92 r., 2 opony zimowe, nowy wahacz, zadbane, garażowany, cena 600 zł. Tel. 798 536 984

Sprzedam Opel Corsa 97 r., poj. 1,2 benzyna, przebieg 142 tys. km., bordo, 3 drzwi, radio, komplet opon, stan bdb., cena do negocjacji. Tel. 788 446 017 lub 785-82-77

Sprzedam Ford Mondeo kombi 95 r., poj. 1,8 TD, srebrny met., c.z., wsp., ABS, el. szyby, szyberdach, podgrzewane siedzenia, 2xp.p., hak, Tel. 605 220 145

11-STKA TOR
KARTINGOWY

TOR O DŁUGOŚCI 400mb

GOKARTY RIMO POJEMNOŚCI 200cm3

REZERWACJE:
TEL. 502 112 205

Czynne:
PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK 16.00 - 23.00
SOBOTA - NIEDZIAŁA 12.00 - 24.00

LUBLINIEC UL. OLESKA 18 (OBOK GALERII 11-STKA)

WWW.KARTINGLUBLINIEC.PL

HOGER
JEDYNY PANELE NA BUDOWIE

wadzony z Niemiec, przygotowany do rej., cena 25500 zł. Tel. 697 740 242

Sprzedam Renault Laguna 2002 r., poj. 1.9 DCI, 6 biegów, kombi, klimatyzacja, nawigacja, alu felgi, sprowadzony z Niemiec, przygotowany do rej. Tel. 697 740 242

Sprzedam dwie opony letnie 185/60/R14. Tel. 730-57-41

Sprzedam Ford Focus kombi, poj. 1,8 TDDI, 2000 r., wsp., c.z., el. szyby i lusterka, szyberdach, radio, cena 10500. Tel. 693 077 773

Sprzedam Kawasaki Ninja ZX9, 98 r., przebieg 45 tys. km. Tel. 693 751 479

Sprzedam nowy, duży skuter z roczną gwarancją na kołach 12" z dwoma hamulcami tarczowymi i kufierkami oraz sportowym zawieszaniem i tłumikiem, cena 2800 zł. Tel. 605 657 507 lub 509 113 795

Sprzedam Audi A4 98 r., poj. 1,6+ gaz srebrny met., wsp., el. szyby i lusterka, kpl. Kluczyków, c.z., cena 15600. Tel. 722 123 203

Sprzedam Ford Escort 94 r., poj. 1,6 16V, alufelgi + kpl. kół zimowych, szyberdach, c.z., stan dobry cena 2500 zł. Tel. 062 914168, 782 151311

Sprzedam Lancia Kappa 2.4 TD, 2000 r., pełne wyp., cena 15500. Tel. 669 393 449

Sprzedam felgi aluminiowe z oponami do VW Passata B6, 18", 5x112. Tel. 721 971 369

Sprzedam Mercedes C180 Classic, 2000/01, poj. 2.0 + gaz sekw., przebieg 174 tys. km., ABS, EST, ASR, immobiliser, alarm, sensor światła, komputer, klima., c.z., radio CD, 6xp.p., tempomat, dremno, alufelgi, cena 34500. Tel. 602 496 851

Sprzedam Mercedes ML 2001 r., poj. 2.7 CDI, przebieg 172 tys.km., 4xp.p., wsp., ABS, ASR, EST, podgrzewane fotele, alufelgi, hak, nawigacja, klima., el. szyby, sprowadz. z Niemiec, bezwypadkowy, przyziemnie szyby, zarej., cena 49900 zł. Tel. 602 469 851

Sprzedam VW Golf 94 r., poj. 1.9 TDI, el. szyby, szyberdach, 5-drzwiowy, c.z., cena 5000 zł. Tel. 604 800 230

Sprzedam Fiat 126 p., 92 r., czerwony, stan dobry, nie wymaga wkładu finansowego, cena 500 zł. Tel. 694 183 636

wsp., c.z., szyberdach, p.p., zarej. w Polsce, I właściciel, cena 5200 zł. Tel. 509 867 444

Sprzedam Peugeot 605, 94 r., gaz, po wypadku, cena 1500 zł. Tel. 666718174

Sprzedam Skoda Fabia 2001 r., poj. 1.4, przebieg 57000, salnowa, srebrna, cena 16000, bezwypadkowy, garażowany. Tel. 694 353 815

Sprzedam VW Golf II, 91 r., 3 drzwi, bez prawa rejestracji w całości na części, bez silnika, cena 500 zł. Tel. 604 083 821

Sprzedam Audi A3, 3 drzwi, srebrny met., 163 tys. km., 2001 r., poj. 1.9 TDI, 130 KM, 6-biegów, klimatyzacja, ABS, ASR, wsp., cena 30.000. Tel. 665 267 153

Sprzedam dywaniki (komplet) do VW Golfa IV. Tel. 889 12 99 59

Sprzedam Suzuki Swift 97 r., poj. 1.0 + gaz, 130 tys. km., wsp., automatic, el. szyby, el. lusterka, zarej., 2xp.p., granatowy, stan bdb. Tel. 660 822303, 062 7823670

Sprzedam dwa komary. Tel. 728 804 884

Sprzedam Renault Megane 1.9, 2004 r. Tel. 662 035 823

Sprzedam poloneza Caro 94 r., inst. gazowa, garażowany. Tel. 697 960 067

Sprzedam Fiata Punto 99 r., poj. 1,1, 5-drzwi, opony zimowe, siłwka met. Tel. 722 369 642

Sprzedam VW Golf IV, 2001 R., poj. 1.9 TDI, automat, granatowy, 5 drzwi, ABS, ESP, c. z. wsp., el. szyby i lusterka, Klim., 4 xp.p., cena 23300. Tel. 725 676 025

Sprzedam koła do Passata, 5 otworowe 195/65/15. Tel. 604 664 496

Sprzedam Ford Orion 90 r., poj. 1,4, przebieg 160tys.km., c.z., el. szyby, szyberdach, cena 1500 zł. Tel. 062 730-37-61

Sprzedam Opel Sintra 98 r., pełna opcja oprócz skóry, 7- osob., Van, cena 13500. Tel. 509 867 444

Sprzedam Forda Escorta 94 r., poj. 1,6 benzyna 16V, c.z., wsp., p.p., szyberdach, cena 2500 zł. Tel. 509 867 444

Sprzedam Volvo V40, 99 r., poj. 1.9 TDI, pełna opcja, cena 15200 zł. Tel. 509 867 444

Sprzedam Toyota Yaris 2000 r., poj. 1.0, srebrny met., 5 drzwi, wsp., c.z., p.p., ABS, radio, nawigacja, komputer pokładowy, el. szyby i lusterka, sprowadzony, cena 14500. Tel. 693 077 773

Sprzedam audi A4, poj. 1.9 TDI, 97 r., czarna perła, stan bdb., właściciel niepalący, cena 15.000 zł. Tel. 609 215 076

Sprzedam Ford Mondeo MK 2, 97 r., poj. 1.8 benzyna, cena 7500 zł. Tel. 504 524 202

Sprzedam silnik mercedesa 1.8 benzyna. Tel. 791 254 738

Sprzedam Seat Cordoba 96 r., poj. 1.9 D, ciemnozielony. Tel. 695 594 459

Sprzedam Honda Civic 1.3 16V, hatchbek, niebieski met., el. światła, po wymianie rozrządu, kłódków i przegubów, cena 4950 zł. Tel. 667 331 827

Sprzedam przyczepę 6-tonową, 3 stronny wywrot, Autosan D55, 89 r. Tel. 887 119 528

Sprzedam naczepę niskopodwoziową, 3 ośsiowa, najazdy hydrauliczne, 90 r. Tel. 887 119 528

Sprzedam Opel Corsa 2002 r., poj. 1.7 D, 5 drzwi, srebrny, alufelgi, klimatyzacja, kierownica wielofunkcyjna, radio CD, cena 16500. Tel. 605 733 264

SPRZEDAŻ

Sprzedam beczkę o cynk 600l. Tel. 506 404 469

Sprzedam tanio komplet mebli pokojowych biało-czarne, dl. 3,5 m, wys. 2,2 m (szafa + szafka wiszące + stolik pod TV) Tel. 792 714 382

Sprzedam suknię ślubną w kolorze ecru, rozmiar 38/40. Tel. 787 845 787

Sprzedam kompletną skrzynię biegów nową do C-330 oraz nowy wał zęzorski nadaje się do C360. Tel. 695 284 480

Sprzedaj rowerów pochodzenia zagranicznego. Tel. 692 381 926 lub 781-29-89

Sprzedam szczeniaka owczarka niemieckiego z rodzicami z rodowodem. Cena 200 zł. Tel. 781 045 112

Sprzedam suknię ślubną z dodatkami. Tel. 692 381 926

Sprzedam bełtaniarkę 140 l na 220W. Tel. 604 664 496

Sprzedam rower treningowy. Tel. 781-29-89

Sprzedam szczenięcia owczarka niemieckiego. Tel. 724 774 630

Oddam 8-tyg. suczkę, kundlek, mała. Mnichowice. Tel. 513 803 269

Sprzedam pawie, bażanty polne srebrne, głębie, bociany białe. Tel. 502 371 002

Sprzedam stemple bud. Tel. 728 371 002

Sprzedam akwarium. Tel. 661 171 502

Sprzedam wersalkę prawie nieużywaną. Dotyczy tylko Kępna i okolic. Tel. 781 046 217

Sprzedam silnik el. 15 KW, cena 500 zł. Tel. 662 035 823

Sprzedaj drewna opałowego i kominkowego. Tel. 691 700 397

Sprzedam drewno opałowe z możliwością pocięcia i przewozi. Tel. 604 720 507

Sprzedam akordeon "Victoria II", 80-bas. Tel. 692 276 995

Sprzedam drewno do produkcji taboretów, brzoza. Tel. 605 232 449

Sprzedam szczeniaki, zaszczipione owczarka kaukaskiego z rodzicami z rodowodem. Tel. 512 349 918

Sprzedam koła drewniane do brzycki konnej. Tel. 603 465 176

Sprzedam automat do lodów prod. NRD, dwu smakowy + mix. Tel. 600 878 077

Sprzedam szczeniaki owczarka niemieckiego z długim włosom, odrobaczone, 6-tygodniowe. Tel. 600 561 968

Sprzedam owczarki niemieckie, długie i krótko włosy z ks. zdrowia. Tel. 669 383 470

Sprzedam drewno opałowe, pocięte z dowozem. Tel. 792 483 911

Sprzedam stare zegary po renowacji w politurze oraz inne do drobnych napraw. Tel. 604 587 217

Sprzedam gabinet antyczny, bogato rzeźbiona biblioteka, środek przesklony na lwich łapach w formie również biurko po renowacji. Tel. 604 587 217

Sprzedam kredens elektryczny, orzechowy, zegary, obrazy, stoł rozciągnany, dębowy. Tel. 602 878 515

Sprzedam komode stylową, drewnianą. Tel. 605 387 339 lub 667 292 716

Sprzedam rower damski i męski. Tel. 692 523 674

Sprzedam więźbę dachową, deski, krokiewie,łaty od 550 zł/m3. Tel. 667 522 365

Sprzedam owczarka niemieckiego, 6-m., czarny, podpalany, suka. Tel. 792 89 05 85

Sprzedam silniki elektryczne 7,5 KW, 1300 obrotów/min., 018 KW/1300obrotów/min., pompa hydrofor wraz z silnikiem 2,2 KW. Tel. 605 092 670

Sprzedam owczarka niemieckiego j., pieska, 5-miesięczny. Tel. 603 789 896

Sprzedam silnik elektryczny na wózku 11 KW z kablem. Tel. 690 995 532

Sprzedam silnik el. 4KW, 380V, stan bdb., cena 300 zł. Tel. 600 144 216

Sprzedam wózek głęboki (spacerówka), cena 100 zł. Tel. 667 331 827

Sprzedam 3-osobową kanapę + 2 fotele, segment pokójowy duży i 6 krzesel. Tel. 697 952 033

Sprzedam piaską rasy Raterek. Tel. 786-13-21

Sprzedam wielokrażek łańcuchowy, udźwig 3,5 tony. Tel. 607 565 546

Sprzedam laptopa Acer E725, procesor pentium Dual Core T-4200, 2 GHz, 2 GB RAM, 160 GB dysk, ekran 15", bateria do 3 godz., Wista, cena 1800 zł., możliwość transportu do 30 km. Tel. 888 332 970

Sprzedam silnik el. silowy 1,5 KW, 1420 obr./min. Tel. 730-57-41 po 21.00

OKRĘGÓWKA

Poległa Victoria Ostrzeszów

Nie było niespodzianki, choć była ona blisko w pojedynku kępińskiej Polonii i ostrowskiej Centry Po samobójczym trafieniu Bednarka ostrowianie wygrali 2:1 i wywieźli z Kępna komplet punktów. Po ciężkiej przeprawie 4:2 w Droszewie z tamtejszymi Sokolami wygrał także lider z Jankowych. Pierwszy raz od kilku kolejek przegrała ostrzeszowska Victoria.

SOKOŁY DROSZEW

- JANKOWY 1968 2:4 (2:2) bramki dla Sokół: Bartłomiej Olejnik, Jacek Ulbrych bramki dla Jankowych: Łukasz Borowski - 3, Damian Michalski

Początek spotkania należał do jankowian, a już w 10 minucie gry na listę strzelców wpisał się Łukasz Borowski. Niespełna siedem minut później do wyrównania doprowadził Bartłomiej Olejnik. W 22 minucie po trafieniu Damiana Michalskiego było już 2:1 dla go-

ści. Miejscowi zdołali jeszcze przed przerwą wyrównać. W 45 minucie trafił Jacek Ulbrych.

Po zmianie stron zespołem lepszym byli janowianie. Długo jednak swojej przewagi nie potrafili udokumentować zdobyciem bramki. Na prowadzenie dopiero w 70 minucie wyprzedził ich Łukasz Borowski. Ten sam zawodnik na dwie minuty przed upływem regulaminowego czasu gry ustalił wynik na 4:2 dla przyjezdnych, zdobywając tym samym trzecią bramkę w tym spotkaniu.

ASTRA KROTOSZYN

- VICTORIA

OSTRZESZÓW 3:2 (1:0) bramki dla Astry: Robert Ciesielski - 2, Adam Szych bramki dla Victirii: Sebastian Gawron (rz.k.), Michał Mazurek

Pierwszą od kilku kolejek porażkę zanotowali piłkarze ostrzeszowskiej Victirii. Po dramatycznej końcówce spotkania ostrzeszowianie ulegli na wyjeździe 3:2 eki-

pie krotoszyńskiej Astry. Po wyrównanej pierwszej połowie spotkania gospodarze prowadzili 1:0, a bramkę zdobył w 25 minucie gry Robert Ciesielski. W drugiej połowie obraz gry niewiele się zmienił. Kiedy wydawało się, że gospodarze skromne zwycięstwo dowiozą do końca, w 82 minucie na 2:0 podwyższył ponownie Robert Ciesielski. Jak się okazało było to dopiero początek emocji. Minutę później trzecią bramkę dla Astry zdobył Adam Szych. W 90 minucie z rzutu karnego dla ostrzeszowian trafił Sebastian Gawron. Gospodarze zdołali tylko wznović grę, a już stracili drugą bramkę. Tym razem dla Victirii trafił Michał Mazurek. Na wyrównanie ostrzeszowianom zabrakło już jednak czasu.

KORONA POGOŃ STAWISZYN

- ORZEŁ MROCZEŃ 0:0

Nadal nie wiedzie się piłkarzom trenera Marka Wojtaśkiaka z Orła Mroczeń.

W przedostatniej ligowej kolejce zremisowali bezbrankowo z niższej notowaną drużyną ze Stawiszyna. Drużyna z Mroczenia była w tym spotkaniu zespołem lepszym. Nie potrafiła jednak udokumentować swej przewagi zdobyciem bramki. Piłkarze Orła mieli sporo pretensji do arbitra. Zamiast podyktować rzut karny ukarał on żółtym kartonikiem Łukasza Dziergwę za rzekome symulowanie. W ostatniej minucie spotkania kapitalnej sytuacji nie wykorzystał Tobiasz Trzęsicki. Po jego uderzeniu bramkarz Korony instynktownie zdołał odbić piłkę

POLONIA KĘPNO

- CENTRA OSTRÓW

WLKP. 1:2 (0:1)

bramka dla Polonii: Krzysztof Podejma bramki dla Centry: Tomasz Adamczyk, (s)

Początek spotkania, podobnie zresztą jak cała pierwsza połowa to zdecydowana przewaga zespołu z Ostrowa Wielkopolskiego.

Grający na sztucznej murawie zawodnicy Centry długo nie potrafili sobie poradzić z wymiarami boiska. Przyszyczeni do większej płyty często mylili się zagrywając piłkę do współpartnerów. Niepodzielnie jednak panowali na boisku. Po jednej z wrzutek kapitalnym uderzeniem głową popisał się Tomasz Adamczyk, który skierował piłkę do bramki polonistów. Po zmianie stron obraz gry nie uległ zmianie. Zadowolona z jednobramkowego prowadzenia Centra kontrolowała grę. W końcówce przycisnęli jednak gospodarze i do remisu zdołali doprowadzić atowaniem uderzeniem Krzysztof Podejma. Kiedy wydawało się, że gospodarze dowiozą ten sensacyjny wynik do końca - ostrowianie przyspieszyli. Po jednej z akcji piłkę do własnej siatki wpakował Grzegorz Bednarek i było wiadomo, że poloniści punktów już nie zdobędą.

TOM

WYNIKI I TABELĘ

OKRĘGÓWKA

Droszew - 1968 Jankowy	2:4
Kępno - Centra Ostrów	1:2
Prosna Kalisz - Nowe Skalm.	0:7
KS Opatówek - Dobrzyca	2:1
Krotoszyn - Ostrzeszów	3:2
Janków Przyg. - Sieroszewice	3:0
Ostrowia - KKS 1925 Kalisz	1:0
Stawiszyn - Mroczeń	0:0

1.Jankowy 1968	14	34	33:20
2.Centra Ostrów	14	31	36:17
3.KKS 1925 Kalisz	14	29	29:13
4.Barycz Janków Przyg.	14	29	25:12
5.Victoria Ostrzeszów	14	25	41:22
6.Astra Krotoszyn	14	23	36:30
7.Ostrowia 1909	14	21	32:18
8.Orzeł Mroczeń	14	18	36:28
9.Iskra Sieroszewice	14	18	22:20
10.KS Opatówek	14	18	19:23
11.Sokoły Droszew	14	16	20:22
12.Pogoń Nowe Skalm.	14	15	18:20
13.Korona Pogoń Staw.	14	13	13:24
14.Polonia Kępno	14	11	19:25
15.Czarni Dobrzyca	14	9	12:32
16.Prosna Kalisz	14	3	14:79

A KLASA
Grupa II

Bralin - LZS Trzcinka	1:4
Opatów - Trębaczów	1:3
Grabów - Kobyla Góra	1:3
Kraszewice - Mikstat	6:1
Stupia - Siemianice	4:2
LZS Doruchów - Rychtal-Skor.	2:1
LZS Olszowa - KS Rogaszyce	4:1

1.Płomień Opatów	12	33	52:9
2.Zefka Kobyla Góra	12	26	34:11
3.LZS Trzcinka	12	25	31:19
4.Strażak Stupia	12	24	27:19
5.Pogoń Trębaczów	12	22	38:22
6.Lilia Mikstat	12	21	33:39
7.LZS Olszowa	12	20	29:27
8.Masovia Kraszewice	12	16	33:26
9.KS Rogaszyce	12	12	14:20
10.Pelikan Grabów	12	12	17:26
11.Wielkopolanin Siem.	12	10	19:41
12.Sokół Bralin	12	9	17:31
13.LZS Doruchów	12	8	16:40
14.GKS Rychtal/Skor.	12	4	12:42

B KLASA
Grupa III

KUKS Żębców - Sośnica	4:0
Kaliszkowice Kal. - Wtorek	2:5
Biskupice Zab. - Tarchały Wielkie	1:5
Goźnice Wielkie - Kuźnica Grab.	3:0
LZS Siedlików - Wierzбно	2:1
LZS Czajków - LZS Pawłów	3:0

1.Gorzyczka Gorzyce W. 11	33	49:3	
2.Tarchałka Tarchały W. 11	27	33:11	
3.LZS Czajków	11	22	33:15
4.KUKS Żębców Ostrów 11	22	23:13	
5.Wtorkowianka Wtorek 11	21	38:15	
6.Czarni Wierzбно	11	21	33:17
7.Dunin Biskupice Zab. 11	15	16:23	
8.LZS Pawłów	11	14	18:37
9.LZS Cerma Siedlików 11	13	16:23	
10.Zawisza Sośnica	11	7	9:33
11.Lużycka Kuźnica G. 11	6	9:26	
12.Błysk Daniszyn 11	5	12:35	
13.KS Kaliszkowice Kal. 12	1	12:50	

B KLASA
Grupa IV

LZS Mikorzyn - Kierzno	1:5
Rojów - Łęka Opat.	2:3
GKS Grębanin - Laski	1:7
LZS Bukownica - Drożki	2:2
LZS Ostrówiec - Perzów	3:2
LZS Torzeniec - Świba	1:8

1.Victoria Laska	10	26	37:12
2.Sokół Świba	10	25	39:13
3.LZS Ostrówiec	10	22	35:13
4.Ajax Rojów	10	18	32:23
5.GKS Grębanin	10	17	43:23
6.Zryw Kierzno	10	16	30:25
7.Pogoń Drożki	10	14	22:19
8.Zawisza Łęka Opat.	10	12	25:23
9.LZS Bukownica	10	11	13:37
10.LZS Mikorzyn	10	6	14:40
11.Błękitni Perzów	10	4	8:25
12.LZS Torzeniec	10	3	14:59

A-KLASA

Lider został pokonany

Prowadzący w tabeli zespół z Opatowa można pokonać. Na jego terenie dokonała tego trębaczowska Pogoń, która po dobrej grze zwyciężyła. Hat-tricka w tym spotkaniu ustrzelili Robert Krawczyk. Potkniecie to wykrzystalizowali z Kobylej Góry, którzy zwyciężyli w Grabowie zmniejszając tym samym stratę do pierwszego miejsca.

PŁOMIEŃ OPATÓW

- POGOŃ

TRĘBACZÓW 1:3 (0:2)

bramka dla Płomienia: Damian Owczarek bramki dla Pogoni: Robert Krawczyk - 3

Losy pojedynku rozstrzygnęły się praktycznie w pierwszej części spotkania. Goście od początku sprawiali wrażenie zespołu, któremu bardziej zależy na wygranej. Na prowadzenie wyprzedził ich Robert Krawczyk, a dokładnym podaniem obsłużył go jego imiennik, Robert Ignasiak. Ten sam zawodnik asystował Krawczykowi przy bramce na 2:0, którą trębaczowianie zdobyli jeszcze przed przerwą.

Po zmianie stron do odrabiania strat zabrali się gospodarze. Niewiele jednak z tego wychodziło. Ochootę do gry zupełnie odebrał im duet Krawczyk - Ignasiak. Ten ostatni podawał, a ten pierwszy zdobył trzecią bramkę dla Pogoni. Gospodarze zdołali tylko odpowiedzieć honorowym trafieniem Damiana Owczarka. - Obserwowałem

drużynę z Opatowa wcześniej i wierzyłem, że możemy ją pokonać - mówił po spotkaniu zadowolony szkoleniowiec Pogoni, Jarosław Karnasiewicz. - Zawodnicy zrealizowali przedmeczowe założenia. Zwycięstwo na boisku lidera oczywiście cieszy. Mamy młodą drużynę i w kolejnych spotkaniach ponownie będziemy walczyć o dobry rezultat.

STRAŻAK SŁUPIA

- WIELKOPOLANIN

SIEMIANICE 4:2 (1:3)

bramki dla Strażaka: Jacek Gałowski, Piotr Nasiadek, Mateusz Lepka, Andrzej Sadura bramki dla Wielkopolanina: Kamil Biczysko, Tomasz Kołek (rz.k.)

Pojedynek zaczął się od zdecydowanej przewagi miejscowych. Zgodnie z oczekiwaniami dość szybko zdobyli oni bramkę, a jej autorem był doświadczony Jacek Gałowski. Wydawało się, że kolejne bramki dla Strażaka to tylko kwestia czasu. Tymczasem do wyrównania doprowadził Kamil Biczysko. Wraz z upływem czasu wszystko wróciło jednak do przedmeczowego scenariusza. Drużyna ze Szupki w minuty na minutę osiągała większą przewagę, a jej efektem było kolejne bramki. Jeszcze przed zejściem do szatni na listę strzelców wpisał się kolejno: Piotr Nasiadek i Mateusz Lepka. W drugiej części spotkania gospodarze kontrolowali grę, co jakiś czas wyprzedzając groźnie kontry. Jed-

na z nich zakończył się zdobyciem czwartej bramki, a na listę strzelców wpisał się tym razem Andrzej Sadura. Wielkopolanin zdołał jeszcze zmniejszyć rozmiar porażki. W ostatniej minucie spotkania rzut karny wykorzystał Tomasz Kołek ustalając wynik meczu na 4:2 dla Strażaka.

PELIKAN GRABÓW

- ZEFKA KOBYLA GÓRA 1:3

bramka dla Pelikana: Tomasz Duszyński

Cenne zwycięstwo w derbach powiatu ostrzeszowskiego, odnieśli piłkarze z Kobylej Góry. Zefka na wyjeździe pokonała Pelikana Grabów 3:1. Kobylagórzanie wykorzystali potknięcie lidera z Opatowa i odrobili do niego trzy punkty. Ich strata wynosi jednak nadal aż siedem oczek. Zefka była w tym spotkaniu zespołem lepszym i wygrała zasłużenie. Bramki dla zwycięzców zdobyli: Waldemar Fornal, który na listę strzelców wpisywał się

dwukrotnie i Łukasz Woźny. Autorem Honorowego trafienia dla gospodarzy był Tomasz Duszyński.

MASOVIA KRASZEWICE

- LILIA MIKSTAT 6:1 (2:1)

bramki dla Masovii: Mariusz Wąbnik - 4, Dawid Kolenda, Damian Gałka bramka dla Lilii: Piotr Cepa (k)

Ostre strzelanie urządzili sobie piłkarze Masovii Kraszewice w derbowym pojedynku z rewelacyjnie spisującą się ostatnio Lilią Mikstat. Gospodarze rozbili rywali wysoko, bo aż 6:1, a formą strzelecką błysnął Mariusz Wąbnik, strzelec aż czterech bramek.

Pierwsza część spotkania nie zapowiadała wcale tak wysokiego zwycięstwa miejscowych. Masovia prowadziła tylko 2:1. Po zmianie stron zagrała jedna bardzo skutecznie. Zespół z Kraszewic gra w tym sezonie w kratkę. Jeśli ustabilizuje formę jest w stanie nawiązać walkę z najlepszymi.

LZS OLSZOWA

- KS ROGASZYCE 4:1 (1:1)

bramki dla Olszowej: Adam Borowski - 3, (s) bramka dla Rogaszyce: Mateusz Kozłowski

Drużyna trenera Bogumiła Stempinia z Rogaszyce zaskoczyła gospodarzy rozgrywając dobre spotkanie. Goście zdołali nawet wyjść na prowadzenie po bramce Mateusza Kozłowskiego, ale jeszcze przed zmianą stron w 35 minucie gry do wyrównania doprowadził Adam Borowski. Drugie 45 minut rozpoczęło się od ataków gospodarzy. Na efekty nie było trzeba zbyt długo czekać. Zaledwie trzy minuty po wznowieniu gry na listę strzelców ponownie wpisał się Adam Borowski. Kluczowa dla przebiegu spotkania była jednak 70 minuta gry, kiedy to piłkarze z Rogaszyce strzelili bramkę samobójczą i pogrzebali swoje szanse na wywiezienie z Olszowej korzystnego rezultatu. Wynik spotkania na 4:1 dla miejscowych ustalił Borowski, który „ustrzelili” tym samym hat-tricka. **TOM**

Twoj Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 732-05-50, e-mail: twojpułs@data.pl
63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 782-00-30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 0505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec (redaktor techniczny), Joanna Wolińska, Monika Kocińska, Paweł Jeziorny, Radosław Sij, Marcin Kuciński, Przemysław Rybczyński, Agnieszka Hendryś

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.
Cena gazety na okładce (w tym 7% VAT)

**BARAN 21.III - 20.IV**

To Ty grasz pierwsze skrzypce w Waszym związku, jesteś osobą, która twardo stąpa po ziemi. Jednak raz na jakiś czas odpuść sobie, odrobiną szaleństwa np. w weekend? Czemu nie! W najbliższych dniach zakończy się na Twoją korzyść trwający od dawna spór o pieniądze. Dość dużą gotówkę warto ulokować w dobrym banku.

**BYK 21.IV - 20.V**

Chyba sam nie wiesz, czego tak naprawdę oczekujesz w waszym związku. Ciągłe wahania nastroju, nieuzasadnione pretensje każdego mogą wyprowadzić z równowagi. Partner też już nie potrafi zachować zimnej krwi. Może krótkotrwałe rozstanie dobrze wam zrobi? Odpowiedź od siebie.

**BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI**

Naucz się mówić „nie”. Ciągłe ktoś wyraża się Tobą, obarcza Cię swoimi obowiązkami, wyjawia swoje problemy i prosi o radę. Aż dziw, że jeszcze się w tym nie pogubiłeś! Znajdź czas na relaksujące weekendy, nie wymyślaj ciągle nowych pomysłów na upiększanie domu. Zaczniij odwiedzać przyjaciół, poznawaj nowych ludzi.

**RAK 21.VI - 21.VII**

Czasami dobrze byłoby zastosować w sprawach sercowych trochę dyplomacji. Swoim postępowaniem i uszczypliwością ranisz bowiem uczucia partnera. Nie przejmuj się jakąś drobną, materialną stratą. Mogło być gorzej, a tę rzecz możesz odkupić lub zastąpić jakąś inną, nawet lepszą.

**LEW 21.VII - 20.VIII**

Fizycznie to z Tobą nienajlepiej. Ale nic dziwnego, organizm ma swoje prawa, a teraz właśnie upomina się o zwolnienie tempa pracy. Dawno pozbyłeś się zaległości, więc nie ma powodu do zmartwień. Nabieraj sił, bo niebawem staniesz do rywalizacji z konkurencją. Wtedy nie stać Cię będzie na żadne unik. Ale sukces mурowany!

**PANNA 21.VIII - 20.IX**

Wzdychasz ostatnio częściej niż zwykle, a przyczyna tkwi pewnie w kimś, kto przeżywa się koło Ciebie z jakimś takim nieobecnym wzrokiem. Nie czekaj, tylko przejdź do działania! To może być bardzo dobra szkoła życia. W firmie starasz się, ale musisz jeszcze nauczyć się pracować w zespole.

**WAGA 21.IX - 20.X**

Przyda Ci się dużo cierpliwości, a zarazem uporu, żeby osiągnąć upragniony cel. Niestety, mimo Twoich wysiłków i sporej pracy, na efekty musisz jeszcze długo poczekać. W uczuciach też nieciekawie, bo partner już nie chce Ci wierzyć, woli czyny niż słowa. A Ty tylko umiesz obiecywać. Musisz wykazać się większą wrażliwością...

**SKORPION 21.X - 21.XI**

Chcesz lepiej wypaść na ważnym spotkaniu? Bardziej zadaj o swój wygląd, unikaj zbyt jaskrawych i rzucających się w oczy kolorów, dla Ciebie oryginalnych, dla innych zbyt odważnych - ubiorów. Postaraj się, by wywrzeć dobre wrażenie na swoim pracodawcy. W uczuciach okaż więcej ciepła.

**STRZELEC 22.XI - 21.XII**

Zwolnij tempo, bo ostatnio nie masz nawet czasu dla najważniejszej dla Ciebie osoby. Atmosfera napięcia w firmie i duży wysiłek z Twojej strony, żeby nie dopuścić do katastrofy, ostatecznie organizm. Masz wygórowane ambicje i chyba za wysoko stawiasz sobie poprzeczkę. Poza tym te obfite kolacje... Pomyśl o swoim sercu.

**KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I**

Unikaj jak ognia wszelkich sprzeczek i kłótni, bo jak to jesienią bywa, masz gorszą odporność psychiczną. A wiadomo, że w takich sytuacjach Twoja reakcja może być niekontrolowana. Już niebawem czeka Cię sporo ważnych spraw do załatwienia, dlatego póki jeszcze czas korzystaj z wolnych chwil.

**WODNIK 21.I - 18.II**

Jeszcze w tym tygodniu odwiedzi Cię bratnia dusza, z którą przeprowadzisz długą, bardzo przyjemną pogawędkę. Korzystna propozycja finansowa zaskoczy Cię mile, ale pamiętaj, że coś za coś. Więcej czasu dla spraw zawodowych, o wiele mniej dla rodziny. Przetrawsz!

**RYBY 19.II - 20.III**

Irytacja tym, że ktoś w firmie jest teraz lepszy od Ciebie, to absurd. Po pierwsze, bierzesz na siebie zbyt dużo obowiązków, kalendarz masz wypełniony po brzegi. Po drugie, jesień. Po trzecie, coś się psuje w związku. Weź kalendarz, wykreśl to, co może poczekać i zapewnij to...leniuchowaniem. Daj sobie parę dni takiego nicnierobienia.

Wasze Bobasy



Oliwier, syn Magdaleny i Jarosława Mądrych z Ostrzeszowa, ur. 1.11.2009 r. o godz. 0:55, waga 3750 g., dł. 55 cm.



Julia, córka Angieszki i Łukasza Nowackich z Ostrzeszowa, ur. 3.11.2009 r. o godz. 9:25, waga 3680 g., dł. 57 cm.



Amadeusz, syn Dominiki i Marcina Galków z Czajkowa, ur. 2.11.2009 r. o godz. 9:40, waga 3200 g., dł. 54 cm.



Alan, syn Izabeli i Tomasza Krupów z Ostrzeszowa, ur. 3.11.2009 r. o godz. 21:00, waga 3056 g., dł. 53 cm.



Marcin, syn Wiesławy i Marka Nielanych ze Skarydzewa, ur. 3.11.2009 r. o godz. 11:35, waga 3590 g., dł. 55 cm.



Krzysztof, syn Agnieszki i Jarosława Ptaków z Książenic, ur. 31.10.2009 r. o godz. 4:45, waga 2220 g., dł. 48 cm.



Izabela, córka Anny i Marcina Łakomych z Piasek, ur. 4.11.2009 r. o godz. 10:10, waga 3780 g., dł. 52 cm.



Kacper, syn Magdaleny i Sebastiana Kmiecik z Kępna, ur. 4.11.2009 r. o godz. 13:15, waga 3420 g., dł. 54 cm.



Martyna, córka Ewy i Eugeniusza Baraniaków z Mikorzyna, ur. 2.11.2009 r. o godz. 19:20, waga 3740 g., dł. 55 cm.



Emilia, córka Edyty i Daniela Masłowskich z Opatowa, ur. 3.11.2009 r. o godz. 8:50, waga 2705 g., dł. 51 cm.



Syn Kingi i Janusza Latusek z Baranowa, ur. 9.11.2009 r. o godz. 6:30, waga 3680 g., dł. 56 cm.



Syn Donaty i Pawła Troska ze Słupi pod Bralinem, ur. 4.11.2009 r. o godz. 19:05, waga 4070 g., dł. 57 cm.

Dnia 15.11.2009 r. w godz. od 9.00-13.00 Jednostki Ochrony Przeciwpowarowej z terenu powiatu ostrzeszowskiego i Terenowy Oddział Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Ostrzeszowie, organizują akcję pobierania krwi w Terenowym Oddziale Krwiodawstwa w Ostrzeszowie przy ul. Zamkowej 17.

Pobrana krew będzie przekazana dla chorego na groźną odmianę białaczki limfoblastycznej czteroletniego Jakuba. Wszystkich chętnych (w wieku 18-65 lat), którzy chcą pomóc małemu Jakubowi serdecznie zapraszamy.

Prosimy o zabranie dowodu tożsamości.

Posiadaniu dawca otrzymuje 7 czekolad, ma wykonane badania grupy krwi, przeciwciała anty HIV i anty HCV, badania HBS, RNA-HCV, RNA-HIV, DNA-HBV - test kitowy - z możliwością odpisów.



STANISŁAW KULAWIAK W BASZCIE

Jeden z najlepszych ostrzeszowskich fotografów wydał niedawno album „Na peryferiach PRL”. Zdjęcia z tego wydawnictwa zaprezentowane zostaną w Kawiarni Baszta podczas autorskiego spotkania z artystą.

Stanisław Kulawiak urodził się w 1954 roku. Po ukończeniu Szkoły Podstawowej w Bobrownikach i Liceum Ogólnokształcącego w Ostrzeszowie, studiował na Wydziale Elektrycznym AGH w Krakowie. Fotografiją zajmuje się od roku 1974, najpierw prowadził Studencką Agencję Fotograficzną, a dwa lata później wspólnie z przyjaciółmi założył Grupę Twórczą SEM i Jaszczurową Galerię Fotografii. W roku 1980 został członkiem Związku Polskich Artystów Fotografików. Stanisław Kulawiak jest autorem niezliczonej ilości wystaw i publikacji, które prezentowane były na terenie całej Polski.

Zaprezentowane w albumie „Na peryferiach PRL” fotografie zostały wykonane w końcowej fazie istnienia (okres 1974 - 1989) poprzedniego systemu i rejestrują wiele charakterystycznych przejawów ówczesnej rzeczywistości. Pokazują formy codziennego życia, szarzyznę i ubóstwo sfery publicznej, toporność modernizacji, natrętność socjalistycznych sloganów, drętą ceremonialność władzy, jak i przykłady zorganizowanego społecznego protestu. Wiele zdjęć powstało na ziemiach ostrzeszowskich, co tylko dodaje smaczku projektowi.

Fotografie prezentowane były już w Starej Galerii ZPAF w Warszawie. W piątek, 13 listopada, pokazane zostaną w ostrzeszowskiej Kawiarni Baszta (ul. Zamkowa 6). Spotkanie autorskie ze Stanisławem Kulawiakiem rozpocznie się o godz. 20. Poprowadzi je Bartek Borowicz. Wstęp na spotkanie jest wolny.



Zabawa w Bobrownikach nad Prosną. Fotografia pochodzi z 1974 roku.

TWOJ PULS tygodnia

ZATRUDNI: DZIENNIKARZA

Kontakt: List motywacyjny oraz CV ze zdjęciem prosimy przestać na adres redakcji: 63-500 OSTRZESZÓW, ul. Piekary 6 lub e-mailem: twojpuls@data.pl